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Hvernig skyldu strákunum okkar 
ganga á EM í ár? Ekki laust 

við að þessi spurning hafi bankað 
á huga margra þessa fyrstu daga 
ársins þegar undirbúningurinn er 
á fullu og EM í Svíþjóð, Noregi og 
Austurríki rétt að fara að byrja. Það 
er bara þannig að þegar íslenska 
handboltalandslið karla er um 
að ræða þá virðist þetta koma 
langflestum landsmönnum að 
einhverju leyti við og allir finnast 
þeir eiga svolítið í þessu liði. Enda 
hefur það oftar en ekki verið sagt 

að ef að það er eitthvað sem virkilega 
sameinar landsmenn þá eru það 
strákarnir okkar í handboltanum. 
Knattspyrnuliðið okkar hefur verið 
að gera það gott síðustu árin og 
sameinaði það heldur betur þjóðina 
þegar Ísland tók þátt í EM og HM 
í knattspyrnu í fyrsta skipti. En 
handboltaliðið er alltaf í eldlínunni 
og hefur farið á næstum hvert stórmót 
í mörg ár, hvort sem það er HM, 
EM eða Ólympíuleikar. Íslenska 
handboltaliðið telst til þeirra bestu í 
heiminum og hefur verið það lengi. 
Það eru viss kynslóðaskipti sem 
liðið er að ganga í gegnum um þessar 
mundir, en þetta lítur bara mjög vel 
út og er ekki annað að sjá en að góð 
samblanda af eldri og reynslumeiri 
mönnum með þeim yngri sem hafa 
verið að koma inn í hópinn upp 
á síðkastið, virki bara mætavel. 
Reynslan og getan í þeim eldri í bland 
við eldmóðinn og kraftinn í þeim 
yngri.

Menn eru alltaf bjartsýnir fyrir svona 
stórmót þegar Ísland er að spila og innst 

Eiríkur Einarsson: Það er frábært að fá 
Danina í fyrsta leik þessa erfiða riðils. 
Fyrsti leikurinn býður gjarnan upp á 
hið óvænta og að allt geti gerst. Eins og 
þjálfari Danmerkur sagði, að það væri 
alveg ferlegt að fá Ísland í fyrsta leik! Orð 
að sönnu og eigum við ekki bara að búast 
við öllu og kæmi það mér ekkert á óvart 
að okkur takist að vinna þennan leik, að 
sama skapi og mér finnst allar líkur á því 
að Danirnir muni vinna. Jafntefli eru afar 
ósennileg úrslit. Vonandi verður þetta 
dagur Íslands.

Hjörtur Ingi Hjartarson: Þetta verður 
erfiður leikur við eitt besta landslið heims 
seinustu ára og núverandi heimsmeistara. 
Strákarnir okkar þurfa að mæta strax til 
leiks og vera miskunnarlausir í sínum 

aðgerðum til að eiga möguleika á að fá 
eitthvað úr þessum leik. Þetta getur verið 
mjög tæpt eða Danir valta hreinlega 
yfir okkur. Guðmundur tók Óla Gúst 
úr hópnum fyrir æfingaleikina gegn 
Þjóðverjum sem að mér finnst mjög 
skrítið þar sem hann átti mjög gott mót 
síðast eftir að hafa stigið upp úr meiðslum 
og var einn af burðarstólpunum í 
vörninni.

Við höfum það kannski með okkur að 
það er endurnýjun í hópnum og vonandi 
munu Danir falla í þá gryfju og vanmeta 
strákanna okkar. Ég held samt að þeir 
passi sig nú á því og leikurinn endar með 
4 marka sigri Dana 30-26.

Lovísa Thompson:  Danmörk er 
erfiðasta liðið sem við mætum í þessum 

riðli og ég held að þessi leikur verði ansi 
erfiður fyrir okkar menn. Danir eru líka 
alltaf uppáhaldsliðið mitt í karlaboltanum 
svo leikurinn endar með 6 marka sigri 
þeirra.

Perla Ruth Albertsdóttir:  Fyrsti leikur 
Íslands í þessum riðli verður mjög 
erfiður.  Danir nánast á heimavelli með 
mörg þúsund manns á bak við sig.  Þeir 
eru hinsvegar búnir að vera að glíma við 
meiðsli á lykilmönnum eins og Lasse 
Svan og Rasmus Lauge.  Ísland hefur 
einnig oft komið á óvart og unnið fyrsta 
leik. Þess vegna held ég að þetta verði 
hörku leikur, en fyrir rest held ég að 
Danir verði of stór biti og þeir sigri leikinn 
34-31. Kári Kristján verður markahæsti 
leikmaður Íslands með 6 mörk.

Ragnar Karl Ingason: Það verður 
mikil áskorun fyrir hið bráðefnilega lið 
Íslendinga að mæta frábæru liði  Dana í 
fyrstu umferð. Þrátt fyrir að Ísland mæti 
af krafti í leikinn dugar það ekki til. Við 
töpum með 5 mörkum gegn Dönum 
sem eru til alls líklegir á þessu móti.

Valdimar Grímsson:  Það er klárt 
mál að Danir eru betri en við í dag en 
munurinn á liðunum er mun minni en 
oft áður, því er hægt að koma á óvart 
hér. Mig langar að taka bjartsýnina 
á þetta og við fáum gríðarlega gott 
start og náum  5-6 marka forskoti sem 
dugar okkur í 1 marks sigur, 32-31. Ef 
leikurinn spilast á jöfnum tölum upp 
leikin endar hann með 5 marka tapi 
34-29.

Hvernig fara leikirnir? Ísland - Danmörk

Ragnar Karl IngasonLovísa ThompsonEiríkur Einarsson Hjörtur Ingi Hjartarson Perla Ruth Albertsdóttir Valdimar Grímsson

inni leynast oft væntingar og kröfur 
um verulegan góðan árangur, en að 
ná þeim áfanga að komast í forkeppni 
Ólympíuleikanna yrði verulega góður 
árangur. Hvað sem því öllu líður þá 
vantar það ekki hjá landsliðshópnum 
að hafa eldmóðinn á hreinu og kalla 
fram gamla góða keppnisskapið og 
gefa sig alla í það. Það fengum við 
svo sannarlega að kynnast þegar við 
hittum á strákana hér á landi þegar allt 
var á fullu að undirbúa sig sem best 
fyrir mótið. Það er eitthvað við þetta að 
vera í íslenska landsliðinu í handbolta 
og vera fulltrúar þjóðarinnar í stærstu 
handboltamótum heims. Menn 
gefa sig alla í þetta, baráttuandinn, 
fórnfýsin, liðsheildin, krafturinn og 
fullt af jákvæðu hugarfari og bjartsýni, 
kveikja neistann í mönnum og eru allir 
staðráðnir í að gera allt sem allra best 
fyrir hönd íslensku þjóðarinnar þegar 
á hólminn er komið. Þetta hefur mjög 
mikið að segja og hjálpar mikið við að 
yfirstíga hindranir og takast á við nýjar 
áskoranir hverju sinni þegar þær koma 
fram. Það verður mjög forvitnilegt að 

sjá hvernig til tekst í riðlakeppninni 
í Svíþjóð og hvernig strákarnir ná 
að höndla þessa áskorun. Við erum 
í hörku riðli þar sem mikil barátta 
verður við Dani, Ungverja og Rússa 
um tvö efstu sætin riðlinum til að 
komast upp úr riðlinum. Ætla mætti 
að Danirnir séu svolítið sér á báti 
og að baráttan verði á milli Íslands 
og Ungverjalands að fylgja þeim 
eftir í milliriðilinn. En það má alls 
ekki útiloka neitt með Rússland, 
það er aldrei að vita hvað kemur 
frá þeim. Þetta getur orðið erfitt og 
ekkert hægt að bóka fyrirfram. En 
það þýðir ekkert annað en að vera 
kokhraustur og fara á þetta mót með 
sigurviljann á hreinu, með það að 
megin markmiði að vinna næsta leik 
sem er spilaður. Nú er bara að berjast 
og vonandi gengur allt upp og við 
stöndum uppi sem sigurvegarar í 
mörgum tvísýnum viðureignum. 
Við bara verðum að komast áfram 
upp úr riðlinum.  Áfram Ísland!

Eiríkur Einarsson, ritstjóri  
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Taktu þátt í EM-kvizzinu á olis.is
Vinningar á hverjum degi

Olís styður íslenskan handbolta
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Spekingar spá í riðlana A-riðill

Ragnar Karl IngasonLovísa ThompsonEiríkur Einarsson Hjörtur Ingi Hjartarson Perla Ruth Albertsdóttir Valdimar Grímsson

Eiríkur Einarsson: Athyglisverður riðill 
á margan hátt, því þetta verður ekki bara 
handboltaleikur þessara þriggja þjóða 
fyrrum Júgóslavíu sem eru í þessum riðli 
ásamt Hvítrússum, heldur verður þetta 
mjög tilfinningaþrungið með allskonar 
tilbrigðum, þar sem þjóðarstolt og 
söguleg ígildi hafa sitt að segja. Það gerir 
leiki þessara liða mjög skemmtilega. En 
Króatarnir eru einfaldlega með öflugasta 
liðið og vinna þenna riðil, síðan verður 
þetta mikil barátta á milli Serba og 
Svartfjallalands um hver fylgir þeim í 
milliriðla. Hvítrússarnir verða utangátta 
í riðlinum og fara stigalausir heim. 

Hjörtur Ingi Hjartarson: Jáhá! Þetta 
verður barningur. Fjórar austur 
evrópskar þjóðir saman í riðli. Það 
verða mikið um 2 mínútur og rauð 
spjöld í þessum riðli. Við getum samt 
öll verið sammála hverjir vinna þennan 
riðil. Króatía. En það verður að öllum 
líkindum barátta um 2. sætið á milli 
Svartfellinga og Hvítrússa. Serbar voru 
ekki sannfærandi í undankeppninni 
miðað við úrslitin þrátt fyrir jafntefli 
á móti Króötum heima. Hvíta-
Rússland vann 4 af 6 leikjum sínum og 
Svartfjallaland komu á óvart og unnu 
Dani heima með einu marki.

Lovísa Thompson: Í þessum riðli eru 
Króatar og Serbar sigurstranglegastir. 
Þetta verður því ekki mjög spennandi 
riðill nema að í úrslitaleiknum um 
fyrsta sæti riðilsins vinna Króatar. 
Hvíta-Rússland og Svartfjallaland 
munu því ekki ná í milliriðla.

Perla Ruth Albertsdóttir: Spennandi 
að fylgjast með miklum Balkan-
bardaga í þessum riðli á milli Serbíu, 
Svartfjallalands og  Króatíu. Ég held 
þó að Króatarnir með Luka Cindric í 
fararbroddi muni sigra þennan riðil 
frekar örugglega. Serbar verða svo í 
öðru sæti, Svartfellingar í því þriðja og 

Hvít Rússar reka svo lestina með 1 stig.

Ragnar Karl Ingason: Í þessum riðli 
eru Króatía alltaf að fara áfram en 
spurning hvaða lið fylgir þeim. Ég 
hallast að Svartfjallalandi en einnig gæti 
Serbía fylgt Króatíu.

Valdimar Grímsson: A-riðillinn verður 
skemmtilegur riðill  þar sem gömlu 
Júgóslavíuríkin  koma til með að slást 
um 2 efstu sætin.  Hvítrússar eru ekki 
en tilbúnir með lið inn á topp 10, þó 
þeir séu ekki langt undan. Hér verður 
mikill hiti í öllum leikjum en ég tel að 
Króatía vinni og Serbar fylgi á eftir. 

A-RIÐILL
Króatía

Leiðin á EM

Króatía - Sviss 31-28
Belgía - Króatía 25-30
Serbía - Króatía 25-25
Króatía - Serbía 27-23
Sviss - Króatía 28-33
Króatía - Belgía 28-19

Króatía 6    5  1  0    11
Sviss   6    3  0  3    6
Serbía 6    2  2  2    6
Belgía 6    0  1  5    1

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  3. sæti
EM 1996  5. sæti
EM 1998  8. sæti
EM 2000  6. sæti
EM 2002  16. sæti
EM 2004  4. sæti
EM 2006  4. sæti
EM 2008  2. sæti
EM 2010  2. sæti
EM 2012  3. sæti
EM 2014  4. sæti
EM 2016  3. sæti
EM 2018  5. sæti

Serbía
Leiðin á EM

Serbía - Belgía 27-27
Sviss – Serbía 29-24
Serbía - Króatía 25-25
Króatía - Serbía 27-23
Belgía - Serbía 26-37 
Serbía – Sviss  32-31

Króatía 6    5  1  0    11
Sviss   6    3  0  3    6
Serbía 6    2  2  2    6
Belgía 6    0  1  5    1

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  Ekki með
EM 1996  3. sæti
EM 1998  5. sæti
EM 2000  Ekki með
EM 2002  10. sæti
EM 2004  8. sæti
EM 2006  9. sæti
EM 2008  Ekki með
EM 2010  13. sæti
EM 2012  2. sæti
EM 2014  13. sæti
EM 2016  15. sæti
EM 2018  12. sæti

Leikir alls á EM: 91  53  7  31

Leikir alls á EM: 23  6  4  13 Leikir alls á EM: 15   0  1  14

Leikir alls á EM: 27  7  0  20

Verðlaun á stórmótum: EM: Silfur – 2008, 2010  
Brons – 1994, 2012, 2016 ÓL: Gull – 1996, 2004  Brons 
– 2012 HM: Gull – 2003  Silfur – 1995, 2005, 2009  
Brons - 2013

Verðlaun á stórmótum: EM: Silfur – 2012

Hvíta Rússland
Leiðin á EM

Hvíta Rússland – Bosnía-Hers. 29-30
Finnland – Hvíta Rússland 20-27
Tékkland – Hvíta Rússland 30-31
Hvíta Rússland – Tékkland 24-26
Bosnía-Hers. – Hvíta Rússland 25-31
Hvíta Rússland – Finnland 40-15

Tékkland 6    4  0  2    8
Hvíta Rússland 6    4  0  2    8
Bosnía-Hers. 6    4  0  2    8
Finnland 6    0  0  6    0

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  8. sæti
EM 1996  Ekki með
EM 1998  Ekki með
EM 2000  Ekki með
EM 2002  Ekki með
EM 2004  Ekki með
EM 2006  Ekki með
EM 2008  15. sæti
EM 2010  Ekki með
EM 2012  Ekki með
EM 2014  12. sæti
EM 2016  10. sæti
EM 2018  10. sæti

Svartfjallaland
Leiðin á EM

Svartfjallaland – Færeyjar 24-24
Úkraína – Svartfjallaland 29-24
Svartfjallaland – Danmörk 32-31
Danmörk – Svartfjalland 37-26
Færeyjar – Svartfjallaland 21-24
Svartfjallaland – Úkraína 27-21

Danmörk 6   5  0  1   10
Svartfjallaland 6   3  1  2   7
Úkraína 6   3  0  3   6
Færeyjar 6   0  1  5   1

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  Ekki með
EM 1996  Ekki með
EM 1998  Ekki með
EM 2000  Ekki með
EM 2002  Ekki með
EM 2004  Ekki með
EM 2006  Ekki með
EM 2008  12. sæti
EM 2010  Ekki með
EM 2012  Ekki með
EM 2014  16. sæti
EM 2016  16. sæti
EM 2018  16. sæti



arionbanki.is Þægilegri bankaþjónusta Arion banka

Fyrsti landsleikur strákanna okkar var spilaður í Svíþjóð fyrir sjötíu árum.
Þetta er rétt að byrja. Áfram Ísland!

Arion banki er stoltur styrktaraðili íslenska handboltans.

Stefnan er 
bara beint
upp á við
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Spekingar spá í riðlana B-riðill

Ragnar Karl IngasonLovísa ThompsonEiríkur Einarsson Hjörtur Ingi Hjartarson Perla Ruth Albertsdóttir Valdimar Grímsson

Eiríkur Einarsson: Austurríki er á 
heimavelli og ættu að geta spjarað sig 
á þessu móti, en þetta er tvímælalaust 
slakasti riðillinn, enginn stórlið þar að 
finna. Þetta verður barningur fjögurra 
meðal góðra liða um að komast áfram, 
en svo gera þau ekkert meira eftir það. 
Líklega verða það Tékkar og Austurríki 
sem munu hafa það, og þar nefni ég 
Austurríki út af heimavellinum.

Hjörtur Ingi Hjartarson: N-Makedónar 
eru sterkir, sérstaklega ef Kiril Lazarov 
(39) verður í stuði enda búinn að skora 
1431 mark í 204 landsleikjum. Hann 
er vélinn þeirra og vonandi fyrir þá 

verður hún vel smurð á þessu móti 
enda treysta þeir á að hann haldi þeim 
uppi.

Það er eitthvað sem segir mér 
einnig að Tékkar fari áfram með 
N-Makedónum. 

Lovísa Thompson: Mig langar að 
segja að Austurríki sé spennandi lið 
með einhverja skemmtilega leikmenn 
innanborðs. Þeir verða spútnik lið 
mótsins og komast áfram ásamt 
N-Makedóníu. Tékkland og Úkraína 
verða ekki glöð eftir þessa leiki í 
riðlinum.

Perla Ruth Albertsdóttir: Fyrirfram tel 
ég þetta kannski vera veikasta riðilinn 
í mótinu. Mjög erfitt að segja til um 
hvernig hann mun spilast. Austurríki 
hefur náttúrulega heimavöllinn með 
sér og Nikola Bilyk í þrusu standi, en 
þeir hafa samt ekki verið að gera miklar 
rósir á síðustu mótum. Spennandi að 
sjá hvað nýr þjálfari gerir með þá á 
þessu móti. Ég held að ólseigir Norður 
Makedónar muni vinna þennan riðil 
með þeirra helsta mann Kiril Lazarov 
í stuði. Austurríki fylgir þeim svo í 
2. sætinu. Tékkar enda í 3. sæti og 
Úkraína rekur svo lestina með ekkert 
stig.

Ragnar Karl Ingason: Þessi riðill 
gæti orðið spennandi. Hef trú á að 
N-Makedónía og Tékkland endi í 
tveimur efstu sætunum.

Valdimar Grímsson: B-riðillinn er 
veikasti riðillinn. Hér geta allir unnið 
hvorn annan en að sama skapi er ekkert 
lið hér sem kemur til með að vera 
á meðal 6 bestu. Gaman væri að sjá 
Austurríki komast upp úr riðlinum og 
eiga þeir góðan séns á því.  

Tel líklegast að grannarnir, Tékkar og 
Austurríki fari áfram í þessum riðli.  

B-RIÐILL
Tékkland

Leiðin á EM

Tékkland - Finnland 31-27
Bosnía-Hers. - Tékkland 20-25
Tékkland – Hvíta Rússland 30-31
Hvíta Rússland - Tékkland 24-26
Finnland - Tékkland 24-26
Tékkland – Bosnía-Hers. 23-24

Tékkland 6    4  0  2    8
Hvíta Rússland 6    4  0  2    8
Bosnía-Hers. 6    4  0  2    8
Finnland 6    0  0  6    0

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  Ekki með
EM 1996  6. sæti
EM 1998  10. sæti
EM 2000  Ekki með
EM 2002  8. sæti
EM 2004  11. sæti
EM 2006  Ekki með
EM 2008  14. sæti
EM 2010  8. sæti
EM 2012  14. sæti
EM 2014  15. sæti
EM 2016  Ekki með
EM 2018  6. sæti

Leikir alls á EM: 47   14  4  29 

Leikir alls á EM: 15   4  1  10 

Leikir alls á EM: 31   7  6  18

Leikir alls á EM: 25   3  1  21

Makedónía

Úkraína

Leiðin á EM

N-Makedónía - Tyrkland 31-27
Grikkland – N-Makedónía 28-26
Ísland – N-Makedónía 33-34
N-Makedónía - Ísland 24-24
Tyrkland – N-Makedónía 25-26
N-Makedónía - Grikkland 27-23

N-Makedónía 6    4  1  1    9
Ísland 6    3  2  1    8
Tyrkland 6    2  0  4    4
Grikkland 6    1  1  4    3

Leiðin á EM

Danmörk – Úkraína 30-24
Úkraína – Svartfjallaland 29-24
Úkraína – Færeyjar 30-19
Færeyjar – Úkraína 26-27
Úkraína – Danmörk 30-33
Svartfjallaland – Úkraína 27-21

Danmörk 6   5  0  1   10
Svartfjallaland 6   3  1  2   7
Úkraína 6   3  0  3   6
Færeyjar 6   0  1  5   1

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  Ekki með
EM 1996  Ekki með
EM 1998  Ekki með
EM 2000  Ekki með
EM 2002  Ekki með
EM 2004  Ekki með
EM 2006  Ekki með
EM 2008  Ekki með
EM 2010  Ekki með
EM 2012  5. sæti
EM 2014  10. sæti
EM 2016  11. sæti
EM 2018  11. sæti

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  Ekki með
EM 1996  Ekki með
EM 1998  Ekki með
EM 2000  12. sæti
EM 2002  11. sæti
EM 2004  15. sæti
EM 2006  12. sæti
EM 2008  Ekki með
EM 2010  16. sæti
EM 2012  Ekki með
EM 2014  Ekki með
EM 2016  Ekki með
EM 2018  Ekki með

Austurríki
Leiðin á EM

Gestgjafar

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  Ekki með
EM 1996  Ekki með
EM 1998  Ekki með
EM 2000  Ekki með
EM 2002  Ekki með
EM 2004  Ekki með
EM 2006  Ekki með
EM 2008  Ekki með
EM 2010  9. sæti
EM 2012  Ekki með
EM 2014  11. sæti
EM 2016  Ekki með
EM 2018  15. sæti
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Eiríkur Einarsson: Þennan leik verður 
Ísland að vinna, algjör skyldusigur 
upp á allt framhald. Já og þeim tekst 
það eftir sveiflukenndan leik, þetta 
verður baráttusigur sem endar með 3 
marka sigri þar sem góður lokakafli hjá 
strákunum hefur mikið að segja.

Hjörtur Ingi Hjartarson: Þetta eru allt 
erfiðir leikir en ég held að strákarnir 
skella fyrrum stórveldinu með 6 
mörkum, 28-22. Rússarnir eru sterkir en 

þeir vanmeta strákanna okkar og fá á 
baukinn.

Lovísa Thompson: Íslendingarnir 
mæta tvíefldir til leiks gegn Rússum og 
leggja allt sitt í sölurnar. Hörkuleikur 
sem verður jafn og spennandi. Leikar 
munu enda 29-26 fyrir Ísland.

Perla Ruth Albertsdóttir: Fyrirfram 
er þetta kannski „léttasti“ leikurinn 
í riðlinum en Rússar eru frekar 

óútreiknanlegir. Í þessum leik getur allt 
gerst en ég held þó að reynslan sem við 
búum yfir muni vega þungt í þessum 
leik og skila 1 marks sigri 28-27 í 
spennu leik þar sem Haukur Þrastarson 
og Aron Pálmarsson verða markahæstir 
saman með 6 mörk hvor.

Ragnar Karl Ingason: Rússar hafa 
ekki verið að gera merkilega hluti á 
undanförnum árum og gera má ráð 
fyrir að þeir tapi öllum sínum leikjum. 

Leikur sem við verðum að vinna sem 
við gerum 28-24 þar sem Björgvin Páll 
verður með stórleik.

Valdimar Grímsson: Rússar eru að 
vakna aftur og hefur þeirra lið verið að 
styrkjast undanfarinn ár en þeir hafa 
ekki náð að búa til sama sjálfstraustið 
og var áður. Þetta verður hraður leikur 
og mun skýrast á síðustu mínútum hver 
vinnur.  Ég spái  33-32 fyrir Íslandi.

Hvernig fara leikirnir? Ísland - Rússland

Ragnar Karl IngasonLovísa ThompsonEiríkur Einarsson Hjörtur Ingi Hjartarson Perla Ruth Albertsdóttir Valdimar Grímsson

Sérsveitin, sem er stuðningsfélag 
íslenska landsliðsins í handbolta, 

en það var stofnað skömmu fyrir HM í 
handbolta í fyrra, ætlar ekkert að gefa 
eftir í stuðningi sínum við strákana 
okkar í handboltalandsliðinu og fer 
góður hópur manna í Sérsveitinni til 
Svíþjóðar til að styðja við íslenska 
landsliðið. Enda munar mikið um það 
og getur skipt sköpum fyrir lið að eiga 
vaskan hóp góðra stuðningsmanna 
þegar á reynir og getur fleytt mörgum 
liðum áfram í gegnum margvíslegar 
áskoranir og hindranir. Sérsveitina 
stofnuðu Benjamín Hallbjörnsson 
sem jafnframt er formaður félagsins, 
Þorsteinn Þórólfsson, Hafliði Þór 
Þorsteinsson, Gauti Sigurgeirsson, 
Sveinbjörn Helgason, Reynir Albert 
Þórólfsson og Sonja Steinarsdóttir.

Við hittum á þau í Sérsveitinni og 
forvitnuðumst aðeins um félagið og út 
á hvað það gengur.

„Sérsveitin er stuðningsfélag fyrir 
landslið Íslands í handbolta. Og ætlum 
við að hvetja liðin okkar áfram í blíðu 
og stríðu eins mikið og við mögulega 
getum. Við ætlum að gera okkar 
heimavöll að óstöðvandi vígi í komandi 
framtíð, þar sem að andstæðingar 
okkar verða smeykir við það eitt að 
hugsa um að spila við Íslendinga á 
heimavelli. Við ætlum að styðja fallega, 
standa saman, vera jákvæð, vera til 
fyrirmyndar og sýna fram á að með 
samstöðu er allt mögulegt! Við fáum 
nettan töflufund fyrir leiki frá þjálfara 
teyminu ásamt því að fara yfir málin 
og stilla upp trommum og fleira,“ segja 
þau galvösk og hress í Sérsveitinni og 
svo sannarlega með stemninguna í lagi 
og vita hvað þau eru að fara að gera.

Verður Sérsveitin ekki á EM og leggur 
íslenska landsliðinu bráðnauðsynlegan 
styrk í þessum erfiða riðli sem það er 
að fara að spila í?

,,Jú, að sjálfsögðu erum við í 

Sérsveitin verður á EM 2020

Sérsveitinni á leið til Svíþjóðar og erum 
þar í samstarfi við HSÍ, Húsasmiðjuna, 
Ölhúsið og Icewear. Við ætlum svo 
sannarlega að styðja við bakið á 
landsliðinu okkar og láta vel í okkur 
heyra. Við verðum með okkar allra 
sterkustu stuðningssveit til að halda 
uppi stemningu á pöllunum í MALMÖ 
ARENA   og eru allir velkomnir að 
koma í partýið með okkur!“ 

,,Stemningin í hópnum er gríðarlega 
góð, sjaldan eða aldrei verið betri. Það 

er sóknafæri í stúkunni og við vitum, 
að þar sem íslenskir stuðningsmenn 
eru, þar er fjör. Þess vegna skiptir máli 
að allir taki undir með Sérsveitinni og 
hvetji okkar menn áfram,“ segja þau í 
Sérsveitinni og eru tilbúinn í slaginn á 
leiðinni á EM í Svíþjóð.

 Hægt er að sjá lögin þeirra á sersveitin.
is og einnig eru þau á Instagram og 
facebook. Nú er bara um að gera að 
taka þátt í leiknum með Sérsveitinni og 
fylgja þeim eftir á þessum miðlum og í 

leiðinni að sjá hvað er að gerast. 
Það er t.d. löngu uppselt á fyrsta 

leikinn (Ísland - Danmörk) og er 
Sérsveitin með sinn hóp manna 
á leiknum, en það skiptir máli að 
strákarnir finni fyrir stuðningi bæði 
í stúkunni sem og heima í stofu, vilja 
þau meina í Sérsveitinni og eru það orð 
að sönnu og tökum undir með þeim 
í einum kór: Áfram Ísland og áfram 
Sérsveitin!
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Ragnar Karl IngasonLovísa ThompsonEiríkur Einarsson Hjörtur Ingi Hjartarson Perla Ruth Albertsdóttir Valdimar Grímsson

Eiríkur Einarsson: Við fyrstu sýn þá 
er þetta engin spurning, þarna eru 
stórþjóðirnar Þýskaland og Spánn, lið 
sem munu jafnvel vera í baráttunni 
um verðlaunasætin á mótinu. Þau ættu 
að hafa þetta örugglega og komast 
áfram upp úr riðlinum, en, það verður 
forvitnilegt að sjá hvað er að gerast í 
hollenskum handbolta. Eru þeir að fara 
að láta til sín taka í þeim geira? Lettland 
er með mjög góðan einstakling innan 
sinna raða, hann Kristopans, en það 
nægir ekki neitt, þannig að þeir fara 
beint heim og án efa án stiga.

Hjörtur Ingi Hjartarson: Þetta er 
auðvelt. Spánverjar og Þjóðverjar taka 
þetta létt. Þjóðverjar sigra riðilinn. Þarf 
að segja eitthvað meira við því? Nema 
að ég hafi kolrangt fyrir mér og Lettar 
taka Grikkland á þetta árið 2004 er þeir 
unnu EM í fótbolta og Hollendingar 
senda kvennaliðið þeirra, þá kannski 
eiga þeir/þær séns.

Lovísa Thompson: Ef allt á að fara 
eftir bókinni eru Spánn og Þýskaland 
að fara áfram úr riðlinum. Þýska liðið 
er að spila vel um þessar mundir en 

það verður gaman að sjá hvernig 
lærisveinum Erlings Richardssonar í 
hollenska liðinu munu standa sig.

Perla Ruth Albertsdóttir: Þarna er 
kominn mjög spennandi riðill þar sem 
auðvelt er að ímynda sér að Spánverjar 
og Þjóðverjar fari upp úr riðlinum. 
Lettar munu samt valda usla með 
einn sterkasta handboltamann heims, 
risann Kristopans í fararbroddi á sínu 
fyrsta stórmóti. Því miður held ég að 
Erlingur og hans lærisveinar þurfi að 
sætta sig við neðsta sætið í þessum riðli. 

Spánverjar vinna svo Þjóðverja með 1 
marki og klára þennan riðil. Þjóðverjar 
verða í 2. sæti og Lettland í því þriðja.

Ragnar Karl Ingason: Nokkuð ljóst að 
Spánn og Þýskaland fara í milliriðil. 

Valdimar Grímsson: C-riðillinn er 
auðlesinn, Spánn og Þýskaland eru með 
það mikla yfirburði á hin liðin en þó hef 
ég trú á að Hollendingar eigi eftir að 
stríða þeim töluvert en þá vantar breidd 
til að klára

Spekingar spá í riðlana C-riðill

C-RIÐILL

Leikir alls á EM: 93   60  6  27Leikir alls á EM: 82   41  12  29

Leikir alls á EM: 0   0  0  0 Leikir alls á EM: 0   0  0  0

Þýskaland

Lettland Holland

Leiðin á EM

Þýskaland – Ísrael 37-21
Kósóvó – Þýskaland 14-30
Pólland – Þýskaland 18-26
Þýskaland – Pólland 29-24
Ísrael – Þýskaland 25-40
Þýskaland – Kósóvó 28-17

Þýskaland 6    6  0  0    12
Pólland 6    2  1  3    5
Ísrael 6    2  0  4    4
Kósóvó 6    1  1  4    3

Leiðin á EM

Slóvenía – Lettland 27-21
Lettland – Holland 29-25
Eistland – Lettland 18-24
Lettland – Eistland 30-24
Lettland – Slóvenía 25-24
Holland – Lettland 25-21

Slóvenía 6    5  0  1    10
Lettland 6    4  0  2    8
Holland 6    3  0  3    6
Eistland 6    0  0  6    0

Leiðin á EM

Holland – Eistland 35-25
Lettland – Holland 29-25
Holland – Slóvenía 26-27
Slóvenía – Holland 30-23
Eistland – Holland 27-33
Holland – Lettland 25-21

Slóvenía 6    5  0  1    10
Lettland 6    4  0  2    8
Holland 6    3  0  3    6
Eistland 6    0  0  6    0

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  9. sæti
EM 1996  8. sæti
EM 1998  3. sæti
EM 2000  9. sæti
EM 2002  2. sæti
EM 2004  Evrópumeistarar
EM 2006  5. sæti
EM 2008  4. sæti
EM 2010  10. sæti
EM 2012  7. sæti
EM 2014  Ekki með
EM 2016  Evrópumeistarar
EM 2018  9. sæti

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  Ekki með
EM 1996  Ekki með
EM 1998  Ekki með
EM 2000  Ekki með
EM 2002  Ekki með
EM 2004  Ekki með
EM 2006  Ekki með
EM 2008  Ekki með
EM 2010  Ekki með
EM 2012  Ekki með
EM 2014  Ekki með
EM 2016  Ekki með
EM 2018  Ekki með

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  Ekki með
EM 1996  Ekki með
EM 1998  Ekki með
EM 2000  Ekki með
EM 2002  Ekki með
EM 2004  Ekki með
EM 2006  Ekki með
EM 2008  Ekki með
EM 2010  Ekki með
EM 2012  Ekki með
EM 2014  Ekki með
EM 2016  Ekki með
EM 2018  Ekki með

Verðlaun á stórmótum: EM: Gull – 2004, 2016  Silfur 
– 2002  Brons – 1998 ÓL: Gull – 1980*  Silfur – 1984, 2004  
Brons – 2016 HM: Gull – 1938, 1978, 2007  Silfur – 1954, 
1970*, 1974*, 2003  Brons – 1958, 1978*, 1986 (*sem 
A-Þýskaland)

Verðlaun á stórmótum: EM: Gull – 2018  Silfur – 
1996, 1998, 2006, 2016  Brons – 2000, 2014 ÓL: Brons – 
1996, 2000, 2008 HM: Gull – 2005, 2013  Brons- 2011

Spánn
Leiðin á EM

Evrópumeistarar

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  5. sæti
EM 1996  2. sæti
EM 1998  2. sæti
EM 2000  3. sæti
EM 2002  7. sæti
EM 2004  10. sæti
EM 2006  2. sæti
EM 2008  9. sæti
EM 2010  6. sæti
EM 2012  4. sæti
EM 2014  3. sæti
EM 2016  2. sæti
EM 2018  Evrópumeistarar



Auðvelt að versla á netinu á byko.is

Góð þjónusta, yfirgripsmikil þekking og mikið
vöruúrval eru aðalsmerki BYKO. Hvort sem þú ert
fagmaður eða í framkvæmdum upp á eigin spýtur
er næsta víst að við getum aðstoðað þig.

Líttu við í BYKO í næsta verki – þá verður allt í lagi.

Þar sem  
fagmennirnir 
versla 
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Saga EM í handbolta frá upphafi
1994 Portúgal
A-riðill
Rússland       27:20   Rúmenía
Frakkland      27:25   Króatía
Þýskaland      23:24   Hvíta-Rússland
Rúmenía        27:26   Frakkland
Rússland        31:23  Hvíta-Rússland
Króatía          24:22   Þýskaland
Rússland       21:18   Króatía
Frakkland      21:21   Þýskaland
Rúmenía       24:33   Hvíta-Rússland
Frakkland     32-29   Hvíta-Rússland
Þýskaland     16-25   Rússland
Króatía          24-23   Rúmenía
Króatía          29:21   Hvíta-Rússland
Þýskaland     25:19   Rúmenía
Rússland       18:17   Frakkland

Rússland            5  5  0  0   122:94     10
Króatía               5  3  0  2   120:114    6
Frakkland          5  2  1  2    123:120    5
Hvíta-Rússland    5  2  0  3   130:139    4
Þýskaland          5  1  1  3    107:113    3
Rúmenía            5  1  0  4    113:135    2

B-riðill
Spánn                25:20   Ungverjaland
Svíþjóð              22:17   Slóvenía
Danmörk           24:17   Portúgal
Ungverjaland    18:22   Svíþjóð
Portúgal             18:24   Spánn
Slóvenía            19:19   Danmörk
Spánn                24:16   Slóvenía
Svíþjóð              22:16   Danmörk
Ungverjaland    19:18   Portúgal
Svíþjóð              26:21   Portúgal
Danmörk           25:22   Spánn
Slóvenía            19:24   Ungverjaland
Portúgal             22:23   Slóvenía
Danmörk           23:19   Ungverjaland
Spánn                19:22   Svíþjóð

Svíþjóð              5  5  0  0   114:91     10
Danmörk           5  5  0  0   107:99     7
Spánn                5  3  0  2   114:101    6
Ungverjaland    5  2  0  3    100:107    4
Slóvenía            5  1  1  3    94:111     3
Portúgal            5  0  0  5     96:116     0

11.-12. sæti    Rúmenía         38:21    Portúgal
9.-10. sæti    Þýskaland       28:18    Slóvenía
7.-8. sæti    Ungverjaland   28:24    Hvíta Rússland
5.-6. sæti     Spánn  28:25    Frakkland
Undanúrslit    Rússland 29:20    Danmörk
Undanúrslit    Svíþjóð           24:21    Króatía
3.-4. sæti     Króatía  24:23    Danmörk
Úrslitaleikur    Svíþjóð           34:21  Rússland

1996  Spánn
A-riðill
Króatía            30:27   Ungverjaland
Rússland         22:18   Slóvenía
Júgóslavía       23:22   Þýskaland
Rússland         33:21   Ungverjaland
Þýskaland       21:26   Króatía
Slóvenía          20:21   Júgóslavía
Króatía            26:22   Slóvenía
Rússland         20:20   Júgóslavía
Þýskaland       24:24   Ungverjaland
Rússland         22:18   Þýskaland
Júgóslavía       27:24   Króatía
Slóvenía          17:21   Ungverjaland
Þýskaland       25:16   Slóvenía
Júgóslavía       26:24   Ungverjaland
Króatía            21:28   Rússland

Rússland           5  4  1  0    125:98     9
Júgóslavía         5  4  1  0   117:110    9
Króatía              5  3  0  2   127:125   6
Þýskaland         5  1  1  3   110:111    3
Ungverjaland      1  1  3   117:130    3
Slóvenía            5  0  0  5     93:115     0

B-riðill
Tékkland           32:25   Rúmenía 
Svíþjóð              23:24   Spánn
Danmörk           22:25   Frakkland
Rúmenía            24:28  Svíþjóð
Frakkland          29:31   Tékkland
Spánn                28:22   Danmörk
Tékkland           21:25   Spánn
Svíþjóð              23:21   Danmörk
Rúmenía            20:27   Frakkland
Svíþjóð              26:20   Frakkland
Danmörk            22:28  Tékkland
Spánn                26:21   Rúmenía
Frakkland          29:21   Spánn
Danmörk            21:27   Rúmenía
Tékkland           17:24   Svíþjóð

Spánn              5  4  0  1   124:116    8
Svíþjóð            5  4  0  1   124:106    8
Tékkland         5  3  0  2    129:125    6
Frakkland        5  3  0  2    130:120    6
Rúmenía         5  1  0  4    117:134    2
Danmörk         5  0  0  5    108:131   0

11.-12. sæti    Slóvenía       27:24    Danmörk
 9.-10. sæti    Rúmenía       28:27    Ungverjal.
 7.-8. sæti      Frakkland      24:21    Þýskaland
 5.-6. sæti      Króatía          27:25    Tékkland
Undanúrslit    Rússland       24:21    Svíþjóð
Undanúrslit    Spánn          27:23    Júgóslavia
 3.-4. sæti      Júgóslavía     26:25    Svíþjóð
Úrslitaleikur    Rússland    23:22    Spánn

1998 Ítalía
A-riðill
Frakkland        20:20   Litháen
Júgóslavía       26:19   Ítalía
Þýskaland        20:21   Svíþjóð
Litháen           22:30   Júgóslavía
Svíþjóð           25:22   Frakkland
Ítalía               18:26   Þýskaland
Frakkland       23:22   Ítalía
Júgóslavía      22:29   Þýskaland
Litháen           21:27   Svíþjóð
Júgóslavía      19:29   Svíþjóð
Þýskaland       30:23   Frakkland
Ítalía               18:19   Litháen
Svíþjóð           28:29   Ítalía
Þýskaland       20:18   Litháen
Frakkland       22:28   Júgóslavía

Svíþjóð          5  4  0  1   130:111    8
Þýskaland      5  4  0  1   125:102    8
Júgóslavía     5  3  0  2    125:121    6
Frakkland      5  1  1  3   110:125    3
Litháen          5  1  1  3   100:115    3
Ítalía              5  1  0  2   106:122    2

B-riðill
Króatía              18:18   Spánn
Ungverjaland    29:20   Makedónía
Rússland           22:21   Tékkland
Spánn                27:17   Ungverjaland
Tékkland           24:30   Króatía
Makedónía        26:26   Rússland
Króatía              28:21   Makedónía
Ungverjaland    20:23   Rússland

Spánn                35:22   Tékkland
Ungverjaland    27:25   Tékkland
Rússland           29:14   Króatía
Makedónía        19:26   Spánn
Tékkland           38:18   Makedónía
Rússland           27:29   Spánn
Króatía              27:28   Ungverjaland

Spánn                5  4  1  0   135:103    9
Rússland           5  3  1  1   127:110    7
Ungverjaland    5  3  0  2   121:122    6
Króatía              5  2  1  2   117:120    5
Tékkland           5  1  0  4   130:132    2
Makedónía        5  0  1  4   104:147    1

11.-12. sæti   Ítalía           27:26    Makedónía
 9.-10. sæti     Litháen       38:36    Tékkland
 7.-8. sæti       Frakkland   30:28    Króatía
 5.-6. sæti       Júgóslavía   32:24    Ungverjaland
Undanúrslit    Svíþjóð       27:24    Rússland
Undanúrslit    Spánn         29:22    Þýskaland
 3.-4. sæti       Þýskaland   30:28    Rússland
Úrslitaleikur    Svíþjóð      25:23    Spánn

2000  Króatía
A-riðill
Spánn          27:22   Króatía
Þýskaland         24:24   Úkraína
Frakkland         24:21   Noregur
Króatía             21:20   Þýskaland
Noregur            21:25   Sánn
Úkraína            22:24   Frakkland
Spánn               27:24   Úkraína
Þýskaland        19:25   Frakkland
Króatía             27:23   Noregur
Þýskaland         22:22   Noregur
Frakkland        28:22   Spánn
Úkraína            18:26   Króatía
Noregur            19:16   Úkraína
Frakkland         26:26   Króatía
Spánn               27:25   Þýskaland

Frakkland       5  4  1  0   127:110    9
Spánn             5  4  0  1   128:120   8
Króatía           5  3  1  1   122:114   7
Noregur          5  1  1  3   106:114   3
Þýskaland       5  0  2  3   110:119    2
Úkraína          5  0  1  4   104:120   1

B-riðill
Rússland           27:26   Danmörk
Svíþjóð             31:23   Ísland
Portúgal            28:27   Slóvenía
Danmörk          22:29   Svíþjóð
Slóvenía            23:27   Rússland
Ísland                25:28   Portúgal
Rússland           25:23   Ísland
Svíþjóð             29:21   Portúgal
Danmörk           24:28   Slóvenía
Svíþjóð             26:24   Slóvenía
Portúgal            20:24   Rússland
Ísland                24:26   Danmörk
Slóvenía            27:26   Ísland
Portúgal            26:28   Danmörk
Rússland           25:28   Svíþjóð

Svíþjóð           5  5  0  0   143:115   10
Rússland         5  4  0  1   128:120    8
Slóvenía          5  2  0  3   129:131   4
Portúgal          5  2  0  3   123:133   4
Danmörk         5  2  0  3   126:134   4
Ísland              5  0  0  5   121:137    0

11.-12. sæti    Ísland          26:25    Úkraína
 9.-10. sæti     Þýskaland   19:17    Danmörk
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Saga EM í handbolta frá upphafi
 7.-8. sæti       Portúgal      30:27    Noregur
 5.-6. sæti       Slóvenía      25:24    Króatía
Undanúrslit    Rússland     30:23    Frakkland
Undanúrslit    Svíþjóð       23:21    Spánn
 3.-4. sæti       Spánn          24:23    Frakkland
Úrslitaleikur    Svíþjóð      32:31    Rússland

2002  Svíþjóð
A-riðill
Svíþjóð         27:21   Úkraína
Pólland         24:25   Tékkland
Tékkland      22:31   Svíþjóð
Úkraína        30:23   Pólland
Svíþjóð         28:20   Pólland
Úkraína        27:30   Tékkland

Svíþjóð        3  3  0  0   86:63  6
Tékkland      3  2  0  1   77:82  4
Úkraína        3  1  0  2   78:80  2
Pólland        3  0  0  3   67:83  0

B-riðill
Rússland         25:25   Danmörk
Portúgal          26:15   Ísrael
Ísrael               26:27   Rússland
Danmörk         27:20   Portúgal
Rússland         28:19   Portúgal
Danmörk         29:26   Ísrael

Danmörk      3  2  1  0   81:71    5
Rússland      3  2  1  0   80:70    5
Portúgal       3  1  0  2   65:70   2
Ísrael           3  0  0  3   67:82   0

C-riðill
Spánn           24:24   Ísland
Slóvenía       34:34   Sviss
Sviss            22:24   Spánn
Ísland           31:25   Slóvenía
Spánn           25:20   Slóvenía
Ísland           33:22   Sviss

Ísland           3  2  1  0   88:71    5
Spánn          3  2  1  0   73:66    5
Slóvenía      3  0  1  2   79:90    1
Sviss           3  0  1  2   78:91    1

D-riðill
Frakkland         15:15   Þýskaland
Króatía             22:34   Júgóslavía
Júgóslavía        20:22   Frakkland
Þýskaland        26:21  Króatía
Frakkland         29:27   Króatía
Þýskaland        27:21   Júgóslavía

Þýskaland      3  2  1  0   68:57    5
Frakkland      3  2  1  0   66:62    5
Júgóslavía     3  1  0  2   75:71    2
Króatía          3  0  0  3   70:89    0

Milliriðill A
Svíþjóð        30:26   Rússland
Tékkland     25:31   Danmörk
Úkraína       23:28   Portúgal
Svíþjóð       27:22   Portúgal
Úkraína       17:21   Danmörk
Tékkland     20:29   Rússland
Tékkland     29:27   Portúgal
Úkraína       24:31   Rússland
Svíþjóð       26:27   Danmörk

Danmörk     5  4  1  0   131:113   9
Svíþjóð         5  4  0  1   141:118    8
Rússland       5  3  1  1   139:118   7

Tékkland      5  2  0  3   126:145   4
Portúgal        5  1  0  4   116:134   2
Úkraína        5  0  0  5   112:137   0

Milliriðill B
Ísland          26:26   Frakkland
Spánn          18:19   Þýskaland
Slóvenía      24:24   Júgóslavía
Ísland          34:26   Júgóslavía
Slóvenía      28:31   Þýskaland
Spánn          27:24   Frakkland
Spánn          32:35   Júgóslavía
Slóvenía      21:36   Frakkland
Ísland          29:24   Þýskaland

Ísland            5  3  2  0   144:125   8
Þýskaland     5  3  1  1   116:111   7
Frakkland     5  2  2  1   123:109   6
Spánn           5  2  1  2   126:122   5
Júgóslavía    5  1  1  3   126:139   3
Slóvenía       5  0  1  4   118:147    1

11.-12. sæti    Úkraína         34:29    Slóvenía
 9.-10. sæti     Portúgal        31:25    Júgóslavía
 7.-8. sæti       Spánn            36:29    Tékkland
 5.-6. sæti       Rússland       31:28    Frakkland
Undanúrslit    Þýskaland     28:23    Danmörk
Undanúrslit    Svíþjóð         33:22    Ísland
 3.-4. sæti       Danmörk      29:22    Ísland
Úrslitaleikur    Svíþjóð        33:31    Þýskaland

2004  Slóvenía
A-riðill
Svíþjóð           31:25   Úkraína
Rússland         28:20   Sviss
Sviss               24:35   Svíþjóð
Úkraína           27:29   Rússland
Svíþjóð           27:30   Rússland
Úkraína           22:25   Sviss

Rússland      3  3  0  0   87:74    6
Svíþjóð        3  2  0  1   93:79    4
Sviss            3  1  0  2   69:85    2
Úkraína       3  0  0  3   74:85    0

B-riðill
Danmörk        36:32   Portúgal
Spánn             29:30   Króatía
Króatía           26:25   Danmörk
Portúgal         27:33   Spánn
Danmörk        24:20   Spánn
Portúgal          32:32   Króatía

Króatía       3  2  1  0   88:86    5
Danmörk    3  2  0  1   85:78    4
Spánn         3  1  0  2   82:81    2
Portúgal     3  0  1  2   91:101   1

C-riðill
Ísland             28:34   Slóvenía
Tékkland        25:30   Ungverjaland
Ísland             29:32   Ungverjaland
Slóvenía         37:33   Tékkland
Ísland             30:30   Tékkland
Slóvenía         29:29   Ungverjaland

Slóvenía           3  2  1  0   100:90    5
Ungverjaland   3  2  1  0     91:83    5
Tékkland          3  0  1  2    88:97    1
Ísland               3  0  1  2    87:96    1

D-riðill
Þýskaland       26:28   Serbía
Frakkland       29:25   Pólland
Pólland           32:41   Þýskaland

Serbía             20:23   Frakkland
Þýskaland       29:29   Frakkland
Serbía             38:29   Pólland

Frakkland       3  2  1  0    81:74    5
Serbía             3  2  0  1    86:78    4
Þýskaland       3  1  1  1    96:89    3
Pólland           3  0  0  3   86:108    0

Milliriðill A
Rússland        31:36   Danmörk
Spánn             28:29   Svíþjóð
Rússland        36:30   Spánn
Króatía           28:26   Svíþjóð
Danmörk        34:20   Sviss
Króatía           30:27   Sviss
Sviss               24:26   Spánn
Svíþjóð           28:34   Danmörk
Rússland         24:24   Króatía

Króatía          5  4  1  0   138:131   9
Danmörk       5  4  0  1   153:125   8
Rússland       5  3  1  1    149:137   7
Svíþjóð         5  2  0  3    145:144   4
Spánn            5  1  0  4    133:143   2
Sviss             5  0  0  5     115:153    0

Milliriðill B
Slóvenía         27:20   Serbía
Þýskaland      28:23   Ungverjaland
Slóvenía         24:31   Þýskaland
Frakkland       29:21   Ungverjaland
Serbía             37:30   Tékkland
Frakkland       31:32   Tékkland
Tékkland         27:37   Þýskaland
Serbía             29:29   Ungverjaland
Slóvenía         27:22   Frakkland

Þýskaland       5  3  1  1   151:131    7
Slóvenía         5  3  1  1   144:135   7
Frakkland       5  2  1  2   134:129   5
Serbía             5  2  1  2   134:135   5
Ungverjaland   5  1  2  2   132:140   4
Tékkland         5  1  0  4   147:172    2

7.-8. sæti         Svíþjóð     35:34    Serbía
5.-6. sæti         Rússland   28:26    Frakkland
Undanúrslit     Slóvenía   27:25    Króatía
Undanúrslit     Þýskaland  22:20    Danmörk
3.-4. sæti         Danmörk   31:27    Króatía
Úrslitaleikur    Þýskaland  30:25    Slóvenía

2008  Noregur
A-riðill
Slóvenía  34:32     Tékkland
Króatía          32:27     Pólland
Tékkland       26:30     Króatía
Pólland          33:27     Slóvenía
Pólland          33:30 Tékkland
Króatía          29:24     Slóvenía

Króatía          3   3  0  0    91:77      6
Pólland          3   2  0  1    93:89    4
Slóvenía        3   1  0  2    85:94    2
Tékkland       3   0  0  3    88:97    0

B-riðill
Rússland         25:25     Svartfjallaland
Danmörk        26:27     Noregur
Noregur          32:21     Rússland
Svartfj.land    24:32     Danmörk
Danmörk        31:28     Rússland
Noregur          27:22     Svartfjallaland

Noregur          3   3  0  0    86:69     6
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A-RIÐILL C-RIÐILL

MILLIRIÐILL 1

MILLIRIÐILL 2

UNDANÚRSLIT 5.-6. SÆTI

B-RIÐILL
9. janúar

Hvíta Rússland  

Króatía

11. janúar  

Króatía

Svartfjallaland

13. janúar  

Svartfallaland

Serbía

10. janúar

Tékkland

N-Makedónía 

12. janúar  

Tékkland

Austurríki

14. janúar  

Austurríki

Úkraína

9. janúar  

Þýskaland

Spánn

11. janúar  

Lettland

Þýskaland

13. janúar  

Lettland

Holland

1/M1

1/M2

1C

1A

2A

1C

2A

1A

1F

1D

2D

1F

2D

1D

Kl. 17:15

Serbía
Kl. 19:30

Svartfjallaland

Kl. 15:00

Hvíta Rússland
Kl. 17:15

Serbía

Kl. 17:15  

Hvíta Rússland
Kl. 19:30

Króatía

Kl. 17:15

Austurríki
Kl. 19:30

Úkraína

Kl. 15:00

N-Makedónía
Kl. 17:15

Úkraína

Kl. 17:15  

N-Makedónía
Kl. 19:30

Tékkland

Kl. 17:15

Holland
Kl. 19:30

Lettland

Kl. 15:00

Holland
Kl. 17:15

Spánn

Kl. 17:15  

Þýskaland
Kl. 19:30

Spánn

2/M2

2/M1  

1B

2C  

2B  

2B

2C  

1B  

1E

2F  

2E  

2E

2F  

1E  

16. janúar kl. 15:00, 17:15 og 19:30  

17. janúar kl. 15:00, 17:15 og 19:30  

24. janúar  25. janúar     Kl. 15:00  

Kl. 17:00

Kl. 19:30

18. janúar kl. 15:00, 17:15 og 19:30  

19. janúar kl. 13:00, 15:15 og 17:30  

Fasteignir á Spáni

Áfram Ísland
Nánari upplýsingar       6902665 Kristján      eða birna@euromarina.es

 www.euromarina.es
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F-RIÐILL

BRONS ÚRSLITALEIKUR

E-RIÐILLD-RIÐILL
11. janúar

Ungverjaland

Danmörk

13. janúar  

Ísland

Danmörk

15. janúar  

Ísland

Rússland

10. janúar  

Slóvenía

Svíþjóð

12. janúar  

Sviss

Svíþjóð

14. janúar  

Sviss

Pólland

10. janúar  

Frakkland

Noregur

12. janúar  

Portúgal

Frakkland

14. janúar  

Bosnía-Herseg. 

Portúgal

1A

2A

2B

1A

2A

1B

1D

2D

2E

1D

2D

1E

Kl. 15:00

Rússland
Kl. 17:15

Ísland

Kl. 17:15

Rússland
Kl. 19:30

Ungverjaland

Kl. 17:15  

Ungverjaland
Kl. 19:30

Danmörk

Kl. 17:15

Pólland
Kl. 19:30

Sviss

Kl. 15:00

Pólland
Kl. 17:15

Slóvenía

Kl. 17:15  

Slóvenía
Kl. 19:30

Svíþjóð

Kl. 17:15

Portúgal
Kl. 19:30

Bosnía-Herseg.

Kl. 15:00

Bosnía-Herseg.
Kl. 17:15

Noregur

Kl. 17:15  

Frakkland
Kl. 19:30

Noregur

1C

1B  

2C  

2B

1C  

2C  

1F

1E  

2F  

2E

1F  

2F  

25. janúar     Kl. 17:30  26. janúar     Kl. 15:30

22. janúar kl. 15:00, 17:15 og 19:30  

22. janúar kl. 15:00, 17:15 og 19:30  

20. janúar kl. 15:00, 17:15 og 19:30  

21. janúar kl. 15:00, 17:15 og 19:30  

Fasteignir á Spáni
Skoðunarferðir til Alicante
Nánari upplýsingar       6902665 Kristján     eða birna@euromarina.es     www.euromarina.es

LOGO ORIGINAL

LOGO ORIGINAL

Pantone

Beach Avenue - Los Arenales del Sol

FRÁ 185.000€

Alba - Allegra - Doña Pepa

FRÁ 182.000€
Villas Maria - Allegra - Doña Pepa

FRÁ 259.000€

Artistic Image Free Of Contractual Nature
Swimming Pool Under Study

Artistic Image Free Of Contractual Nature
Swimming Pool Under Study

Artistic Image Free Of Contractual Nature
Swimming Pool Under Study

Artistic Image Free Of Contractual Nature

Puerto Marina - Los Alcázares

FRÁ 159.000€

Olivos - Allegra - Doña Pepa

FRÁ 203.000€

Fortuna - Doña Pepa

FRÁ 189.000€
Riva - Doña Pepa

FRÁ 225.000€

Villa Vedrá - Doña Pepa

FRÁ 412.000€

La Zenia II -  Orihuela Costa

FRÁ 159.000€

Villa Agata - Los Alcázares

FRÁ 420.000€
Mare Nostrum - Guardamar del Segura

FRÁ 269.000€

Villa Jade -  Doña Pepa

FRÁ 387.000€

Euromarina hefur upp á að bjóða mikið úrval af 
fallega hönnuðum eignum á vel völdum svæðum 
en staðsetningin er ekki síður mikilvæg þegar  
kemur að því að velja sér framtíðar eign á Spáni

Bókið skoðunarferð til Spánar eða viðtal 
í síma 699 3665 eða birna@euromarina.es

www.euromarina.com/is

Einkaviðtöl á Fasteignasölu Reykjavíkur
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Danmörk        3   2  0  1    89:79      4
Svartfj.land    3   0  1  2    71:84     1
Rússland        3    0  1  2    74:88     1

C-riðill
Þýskaland             34:26     Hvíta-Rússland
Spánn                    28:35    Ungverjaland
Ungverjaland        24:28    Þýskaland
Hvíta-Rússland      31:36    Spánn
Spánn                    30:22    Þýskaland
Ungverjaland         31:26    Hvíta-Rússland

Ungverjaland       3   2  0  1    90:82      4
Spánn                   3   2  0  1   94:88      4
Þýskaland             3   2  0  1    84:80      4
Hvíta-Rússland     3  0  0  3    83:101    0

D-riðill
Frakkland              32:31      Slóvakía
Ísland                    19:24      Svíþjóð
Slóvakía               22:28        Ísland
Svíþjóð                 24:28       Frakkland
Slóvakía               25:41       Svíþjóð
Frakkland             30:21       Ísland

Frakkland          3   3  0  0    90:76      6
Svíþjóð               3   2  0  1    89:72      4
Ísland                 3   1  0  2     68:76      2
Slóvakía             3    0  0  3    78:101    0

Milliriðill A
Slóvenía              31:29      Svartfjallaland
Danmörk             30:20      Frakkland
Noregur              24:24       Pólland
Króatía                34:26      Svartfjallaland
Pólland               26:36      Danmörk
Slóvenía              33:29      Noregur
Pólland               39:23      Svartfjallaland
Danmörk            28:23      Slóvenía
Króatía                23:23      Noregur

Danmörk              5   4  0  1     152:120  8
Króatía                 5   3  1  1     138:130  7
Noregur                5    2  2  1    130:128  6
Pólland                5    2  1  2     149:142  5
Slóvenía               5    2  0  3     138:148  4
Svartfjallaland    5    0  0  5     124:163  0

Milliriðill B
Þýskaland           35:27       Ísland
Frakkland           28:27       Spánn
Svíþjóð                27:27       Ungverjaland
Spánn                 26:27       Svíþjóð
Þýskaland          23:26       Frakkland
Ungverjaland    28:36       Ísland
Ísland                  26:33      Spánn
Ungverjaland     31:28      Frakkland
Svíþjóð                29:31      Þýskaland

Frakkland           5   4  0  1     140:126  8
Þýskaland            5   3  0  2     139:136     6
Svíþjóð                 5   2  1  2     131:131    5
Ungverjaland      5   2  1  2     145:147     5
Spánn                  5   2  0  3     144:138     4
Ísland                  5    1  0  4      129:150      2

5.-6. sæti            Noregur       34:36       Svíþjóð
Undanúrslit       Danmörk      26:25       Þýskaland
Undanúrslit       Króatía          24:23       Frakkland
3.-4. sæti          Þýskaland     26:36       Frakkland
Úrslitaleikur      Danmörk      24:20       Króatía

2010  Austurríki
A-riðill
Rússland  37:33  Úkraína

Króatía  25:23  Noregur
Úkraína  25:28  Króatía
Noregur  28:24  Rússland
Króatía  30:28  Rússland
Noregur  31:29  Úkraína

Króatía  3  3  0  0    83:76     6
Noregur  3  2  0  1    82:78     4
Rússland  3  1  0  2    89:91     2
Úkraína  3  0  0  3    87:96     0

B-riðill
Danmörk  33:29  Austurríki
Ísland  29:29  Serbía
Austurríki  37:37  Ísland
Serbía  23:28  Danmörk
Austurríki  37:31  Serbía
Danmörk  22:27  Ísland

Ísland  3  1  2  0    93:88     4
Danmörk  3  2  0  1    83:79     4
Austurríki  3  1  1  1   103:101    3
Serbía  3  0  1  2    83:94     1

C-riðill
Þýskaland  25:27  Pólland
Svíþjóð  25:27  Slóvenía
Slóvenía  34:34  Þýskaland
Pólland  27:24  Svíþjóð
Þýskaland  30:29  Svíþjóð
Pólland  30:30  Slóvenía

Pólland  3  2  1  0    84:79  5
Slóvenía  3  1  2  0    91:89  4
Þýskaland  3  1  1  1    89:90     3
Svíþjóð  3  0  0  3    78:84  0

D-riðill
Spánn  37:25  Tékkland
Frakkland  29:29  Ungverjaland
Tékkland  20:21  Frakkland
Ungverjaland  25:34  Spánn
Frakkland  24:24  Spánn
Ungverjaland  26:33  Tékkland

Spánn  3  2  1  0    95:74     5
Frakkland  3  1  2  0    74:73     4
Tékkland  3  1  0  2    78:84     2
Ungverjaland  3  0  1  2    80:96     1

Milliriðill A
Króatía  26:26  Ísland
Noregur  30:27  Austurríki
Rússland  28:34  Danmörk
Rússland  30:38  Ísland
Króatía  26:23  Austurríki
Noregur  23:24  Danmörk
Noregur  34:35  Ísland
Rússland  30:31  Austurríki
Króatía  27:23  Danmörk

Króatía  5  4  1  0    134:123    9
Ísland  5  3  2  0    163:149    8
Danmörk  5  3  0  2    136:134    6
Noregur  5  2  0  3    138:135    4
Austurríki  5  1  1  3    147:156    3
Rússland  5  0  0  5    140:161    0

Milliriðill B
Þýskaland  22:24  Frakkland
Pólland  32:26  Spánn
Slóvenía  35:37  Tékkland
Slóvenía  28:37  Frakkland
Þýskaland  20:25  Spánn
Pólland  35:34  Tékkland
Þýskaland  26:26  Tékkland
Slóvenía  32:40  Spánn
Pólland  24:29  Frakkland

Frakkland  5  4  1  0    135:118    9
Pólland  5  3  1  1    148:144    7
Spánn  5  3  1  1    152:133    7
Tékkland  5  1  1  3    142:154    3
Þýskaland  5  0  2  3    127:136    2
Slóvenía  5  0  2  3    159:178    2

5.-6. sæti  Danmörk 34:27  Spánn
Undanúrslit  Ísland  28:36  Frakkland
Undanúrslit  Króatía  24:21  Pólland
3.-4. sæti  Pólland  26:29  Ísland
Úrlsitaleikur  Króatía  21:25  Frakkland 

2012 Serbía
A-riðill
Pólland  18:22  Serbía
Danmörk  30:25  Slóvakía
Slóvakía  24:41  Pólland
Serbía  24:22  Danmörk
Pólland  27:26  Danmörk
Serbía  21:21  Slóvakía

Serbía  3   2  1  0    67:61     5
Pólland  3   2  0  1    86:72     4
Danmörk  3   1  0  2    78:76     2
Slóvakía  3   0  1  2    70:92     1

B-riðill
Þýskaland  24:27  Tékkland
Svíþjóð  26:26  Makedónía
Makedónía  23:24  Þýskaland
Tékkland  29:33  Svíþjóð
Þýskaland  29:24  Svíþjóð
Tékkland  21:27  Makedónía

Þýskaland  3   2  0  1    77:74     4
Makedónía  3   1  1  1   76:71     3
Svíþjóð  3   1  1  1    83:84     3
Tékkland  3   1  0  2    77:84     2

C-riðill
Frakkland  26:29  Spánn
Ungverjaland  31:31  Rússland
Rússland  24:28  Frakkland
Spánn  24:24  Ungverjaland
Spánn  30:27  Rússland
Frakkland  23:26  Ungverjaland

Spánn  3   2  1  0    83:77     5
Ungverjaland  3   1  2  0    81:78     4
Frakkland  3   1  0  2    77:79     2
Rússland  3   0  1  2    82:89     1

D-riðill
Noregur  28:27  Slóvenía
Króatía  31:29  Ísland
Slóvenía  29:31  Króatía
Ísland  34:32  Noregur
Ísland  32:34  Slóvenía
Króatía  26:20  Noregur

Króatía  3   3  0  0    86:78     6
Slóvenía  3   1  0  2    90:91     2
Ísland  3   1  0  2    95:97     2
Noregur  3   1  0  2    80:87     2

Milliriðill A
Pólland  29:29  Svíþjóð
Danmörk  33:32  Makedónía
Serbía  21:21  Þýskaland
Pólland  25:27  Makedónía
Danmörk  28:26  Þýskaland
Serbía  24:21  Svíþjóð
Pólland  33:32  Þýskaland
Danmörk  31:24  Svíþjóð

Saga EM í handbolta frá upphafi
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Serbía  19:22  Makedónía

Serbía  5   3  1  1    110:104    7
Danmörk  5   3  0  2    140:133    6
Makedónía  5   2  1  2    130:127    5
Þýskaland  5   2  1  2    132:129    5
Pólland  5   2  1  2    132:136    5
Svíþjóð  5   0  2  3    124:139    2

Milliriðill B
Ungverjaland  21:27  Ísland
Frakkland  28:26  Slóvenía
Spánn  24:22  Króatía
Spánn  31:26  Ísland
Frakkland  22:29  Króatía
Ungverjaland  30:32  Slóvenía
Frakkland  29:29  Ísland
Spánn  35:32  Slóvenía
Ungverjaland  24:24  Króatía

Spánn  5   4  1  0    143:130    9
Króatía  5   3  1  1    137:128    7
Slóvenía  5   2  0  3    153:156    4
Ungverjaland  5   1  2  2    125:130    4
Ísland  5   1  1  3    143:146    3
Frakkland  5   1  1  3    128:139    3

5.-6. sæti  Makedónía 28:27  Slóvenía
Undanúrslit  Serbía  26:22  Króatía
Undanúrslit  Danmörk 25:24  Spánn
3.-4. sæti  Króatía  31:27  Spánn
Úrslitaleikur  Serbía  19:21  Danmörk  

2014    Danmörk
A-riðill
Tékkland  20:30  Austurríki
Danmörk  29:21  Makedónía
Makedónía  24:24  Tékkland
Austurríki  29:33  Danmörk
Makedónía  22:21  Austurríki
Danmörk  33:29  Tékkland

Danmörk  3  3  0  0    95:79     6
Makedónía  3  1  1  1    67:74     3
Austurríki  3  1  0  2    80:75     2
Tékkland  3  0  1  2   73:87     1

B-riðill
Ísland  31:26  Noregur
Spánn  34:27  Ungverjaland
Ungverjaland  27:27  Ísland
Noregur  25:27  Spánn
Spánn  33:28  Ísland
Ungverjaland  26:26  Noregur

Spánn  3  3  0  0    94:83     6
Ísland  3  1  1  1    86:86     3
Ungverjaland  3  0  2  1    80:87     2
Noregur  3  0  1  2    77:84     1

C-riðill
Serbía  20:19  Pólland
Frakkland  35:28  Rússland
Rússland  27:25  Serbía
Pólland  27:28  Frakkland
Pólland  24:22  Rússland
Serbía  28:31  Frakkland

Frakkland  3  3  0  0    94:83    6
Pólland  3  1  0  2    70:70     2
Rússland  3  1  0  2    77:84     2
Serbía  3  1  0  2    73:77     2

D-riðill
Króatía  33:22  Hvíta Rússland

Svíþjóð  28:21  Svartfjallaland
Svarfjallaland  22:27  Króatía
Hvíta Rússland  22:30  Svíþjóð
Króatía  25:24  Svíþjóð
Hvíta Rússland  29:23  Svartfjallaland

Króatía  3  3  0  0    85:68    6
Svíþjóð  3  2  0  1    82:68    4
Hvíta Rússland  3  1  0  2    73:86    2
Svartfjallaland  3  0  0  3    66:84    0

Milliriðill A
Makedónía  25:31  Ungverjaland
Austurríki  27:33  Ísland
Danmörk  31:28  Spánn
Makedónía  27:29  Ísland
Austurríki  27:28  Spánn
Danmörk  28:24  Ungverjaland
Makedónía  22:33  Spánn
Austurríki  25:24  Ungverjaland
Danmörk  32:23  Ísland

Danmörk  5  5  0  0    153:125    10
Spánn  5  4  0  1    156:135     8
Ísland  5  2  1  2    140:146     5
Ungverjaland  5  1  1  3    133:139     3
Makedónía  5  1  0  4    117:143     2
Austurríki  5  1  0  4    129:140    2

Milliriðill B
Pólland  31:30  Hvíta Rússland
Rússland  27:29  Svíþjóð
Frakkland  27:25  Króatía
Rússland  25:33  Króatía
Frakkland  39:30  Hvíta Rússland
Pólland  35:25  Svíþjóð
Rússland  39:33  Hvíta Rússland
Frakkland  28:30  Svíþjóð
Pólland  28:31  Króatía

Frakkland  5  4  0  1    157:140    8
Króatía  5  4  0  1    147:126    8
Pólland  5  3  0  2    145:136    6
Svíþjóð  5  3  0  2    138:137    6
Rússland  5  1  0  4    141:154    2
Hvíta Rússland  5  0  0  5    137:172    0

5.-6. sæti  Ísland  28:27  Pólland
Undanúrslit  Danmörk 29:27  Króatía
Undanúrslit  Frakkland 30:27  Spánn
3.-4. sæti  Króatía  28:29  Spánn
Úrslitaleikur  Danmörk 32:41  Frakkland

2016  Pólland
A-riðill
Frakkland  30:23  Makedónía
Pólland  29:28  Serbía
Serbía  26:36  Frakkland
Makedónía  23:24  Pólland
Makedónía  27:27  Serbía
Frakkland  25:31  Pólland

Pólland  3   3  0  0   84:76  6
Frakkland  3   2  0  1   91:80  4
Makedónía  3   0  1  2   73:81  1
Serbía  3   0  1  2   81:92  1

B-riðill
Króatía  27:21  Hvíta Rússland
Ísland  26:25  Noregur
Ísland  38:39  Hvíta Rússland
Noregur  34:31  Króatía
Noregur  29:27  Hvíta Rússland
Króatía  37:28  Ísland

Noregur  3   2  0  1   88:84  4
Króatía  3   2  0  1   95:83  4
Hvíta Rússl.  3   1  0  2   87:94  2
Ísland  3   1  0  2   92:101  2

C-riðill
Spánn  32:29  Þýskaland
Svíþjóð  23:21  Slóvenía
Slóvenía  24:24  Spánn
Þýskaland  27:26  Svíþjóð
Þýskaland  25:21  Slóvenía
Spánn  24:22  Svíþjóð

Spánn  3   2  1  0   80:75  5
Þýskaland  3   2  0  1   81:79  4
Svíþjóð  3   1  0  2   71:72  2
Slóvenía  3   0  1  2   66:72  1

D-riðill
Svartfjallal.  27:32  Ungverjaland
Danmörk  31:25  Rússland
Rússland  27:26  Ungverjaland
Danmörk  30:28  Svartfjallaland
Rússland  28:21  Svartfjallaland
Danmörk  30:22  Ungverjaland

Danmörk  3   3  0  0   91:75  6
Rússland  3   2  0  1   80:78  4
Ungverjal.  3   1  0  2   80:84  2
Svartfjallal.  3   0  0  3   76:90  0

Milliriðill A
Frakkland  34:23  Hvíta Rússland
Makedónía  24:34  Króatía
Frakkland  32:24  Króatía
Pólland  28:30  Noregur
Makedónía  31:31  Noregur
Pólland  32:27  Hvíta Rússland
Makedónía  29:30  Hvíta Rússland
Frakkland  24:29  Noregur
Pólland  23:37  Króatía

Noregur  5   4  1  0   133:141  9
Króatía  5   3  0  2   153:134    6
Frakkland  5   3  0  2   145:130    6
Pólland  5   3  0  2   138:142    6
Hvíta Rússl.  5   1  0  4   128:151    2
Makedónía  5   0  1  4   130:169    1

Milliriðill B
Þýskaland  29:19  Ungverjaland
Svíþjóð  28:28  Rússland
Þýskaland  30:29  Rússland
Spánn  23:27  Danmörk
Spánn  31:29  Ungverjaland
Svíþjóð  28:28  Danmörk
Svíþjóð  22:14  Ungverjaland
Þýskaland  25:23  Danmörk
Spánn  25:23  Rússland

Spánn  5   4  0  1   135:130  8
Þýskaland  5   4  0  1   140:129  8
Danmörk  5   3  1  1   139:123  7
Svíþjóð  5   1  2  2   126:121  4
Rússland  5   1  1  3   132:140   3
Ungverjal.  5   0  0  5   110:139  0

Undanúrslit
Noregur  33:34  Þýskaland
Spánn  33:29  Króatía

3.-4. sæti
Noregur  24:31  Króatía

Úrslitaleikur
Þýskaland  24:17  Spánn

Saga EM í handbolta frá upphafi
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Eiríkur Einarsson: Menn hafa verið að 
tala um þennan leik sem úrslitaleikinn 
upp á að fylgja Dönum í milliriðil og er 
svo sem hægt að áætla að svo sé. Þetta 
verður gríðarlega jafn og spennandi 
leikur þar sem úrslitin ráðast ekki fyrr 
en á síðustu mínútunni. Nú skiptir 
máli að vera í með einbeitinguna í 
lagi og keppnisskapið eftir því. Ég 
hugsa að það þurfi ekki mikið til að 
koma mönnum í réttan gírinn, bara 
minnast á leikinn á Ólympíuleikunum 
í London 2012, rétt sí svona, og menn 
verða komnir í rétta baráttuandann á 
allan hátt. Ég spái íslenskum sigri. Það 
verður sætur sigur.

Hjörtur Ingi Hjartarson: Ungverjarnir 
hafa reynst okkur erfiðir síðustu 

ár. Þeir voru með Rússum í riðli 
í undankeppninni þar sem að 
Ungverjarnir tóku 3 stig af 4 
mögulegum. Ég reikna því með jafnari 
leik en á móti Rússum. En strákarnir 
berjast til leiksloka og knýja fram 2ja 
marka sigur 30-28. Strákarnir okkar eru 
einu marki yfir er Ungverjar taka sína 
lokasókn, Arnór kemst inn í sendingu 
og fer í hraðaupphlaup og gulltryggir 
sigurinn og Ísland áfram í milliriðla.

Lovísa Thompson: Þessi lið eru 
frekar jöfn að mínu mati og því 
gæti þessi leikur orðið smá bras. 
Óvæntur leikmaður mun stíga upp 
á lokakaflanum og skora sigurmark 
leiksins. Ísland vinnur með 1 marki, 
25-24.

Perla Ruth Albertsdóttir: Enn eru 
nokkrir leikmenn í liðinu sem spiluðu 
leikinn ógleymanlega gegn Ungverjum 
í London og ég geri ráð fyrir því að það 
svíði enn og þeir dragi nýliðana með 
sér í eitthvað brjálæði og Ísland vinni 
öruggan 5 marka sigur 32-27 á sterku 
liði Ungverja. Guðjón Valur fer fyrir 
liðinu og skorar 12 mörk.

Ragnar Karl Ingason: Nú er að duga 
eða drepast og nú þarf allt að ganga 
upp. Ef við sigrum Ungverja komust 
við í milliriðil. Ég hef fulla trú á að svo 
verði en finnst líklegt að úrslitin ráðist 
á lokamínútu leiksins. Íslandi sigrar 29-
28 þar sem Viggó Kristjánsson skorar 
markið sem ræður úrslitum.

Valdimar Grímsson: Þessi leikur 
verður líklega úrslitaleikur um hvort 
liðið fer áfram. Ef bjartsýnisspáin mín 
gengur upp (sigur á Dönum) töpum við 
þessum leik. En ef þetta spilast allt eftir 
bókinni verður þetta harður leikur þar 
sem ekkert verður gefið eftir og úrslitin 
eins marks sigur Íslands, 29-28.

Hvernig fara leikirnir? Ísland - Ungverjaland

Ragnar Karl IngasonLovísa ThompsonEiríkur Einarsson Hjörtur Ingi Hjartarson Perla Ruth Albertsdóttir Valdimar Grímsson

2018  Króatía
A-riðill
Svíþjóð 24:26  Ísland
Króatía 32:22  Serbía
Serbía  25:30  Svíþjóð
Ísland  22:29  Króatía
Serbía  29:26  Ísland
Króatía 31:35  Svíþjóð

Svíþjóð 3   2  0  1   89:92 4
Króatía 3   2  0  1   92:79 4
Serbía  3   1  0  2   76:88 2
Ísland  3   1  0  2   74:82 2

B-riðill
Austurríki 26:27  Hvíta Rússland
Frakkland 32:31  Noregur
Noregur 33:28  Hvíta Rússland
Austurríki 26:33  Frakkland
Frakkland 32:25  Hvíta Rússland
Noregur 39:28  Austurríki

Frakkland 3   3  0  0   97:82 6
Noregur 3   2  0  1   103:88 4

Hvíta Rússl. 3   1  0  2   80:91 2
Austurríki 3   0  0  3   80:99 0

C-riðill
Svartfjallaland 19:32  Þýskaland
N-Makedónía 25:24  Slóvenía
Slóvenía 25:25  Þýskaland
Svartfjallaland 28:29  N-Makedónía
Þýskaland 25:25  N-Makedónía
Svartfjallaland 19:28  Slóvenía

N-Makedónía 3   2  1  0   79:77 5
Þýskaland 3   2  0  1   82:69 4
Slóvenía 3   1  0  2   77:69 3
Svartfjallaland 3   0  0  3   66:89 0

D-riðill
Spánn 27:15  Tékkland
Danmörk 32:25  Ungverjaland
Spánn 27:25  Ungverjaland
Danmörk 27:28  Tékkland
Tékkland 33:27  Ungverjaland
Spánn 30:22  Danmörk

Spánn  3   2  0  1   81:65 4

Danmörk 3   2  0  1   84:75 4
Tékkland 3   2  0  1   76:86 4
Ungverjal. 3   0  0  3   77:99 0

Milliriðill A
Serbía 27:32  Noregur
Króatía 25:23  Hvíta Rússland
Svíþjóð 17:23  Frakkland
Króatía 32:28  Noregur
Serbía  30:39  Frakkland
Svíþjóð 29:20  Hvíta Rússland
Serbía  27:32  Hvíta Rússland
Svíþjóð 25:28  Noregur
Frakkland 30:27  Króatía

Frakkland 5   5  0  0   156:130   10
Svíþjóð  5   3  0  2   136:127   6
Króatía 5   3  0  2   147:138   6
Noregur 5   3  0  2   152:144   6
Hvíta Rússl. 5   1  0  4   128:146   2
Serbía  5   0  0  5   131:165   0

Milliriðill B
Þýskaland 22:19  Tékkland
Slóvenía 28:31  Danmörk

Þýskaland 25:26  Danmörk
Spánn 31:20  N-Makedónía
Spánn 26:31  Slóvenía
Tékkland 25:24  N-Makedónía
Slóvenía 26:26  Tékkland
Danmörk 31:20  N-Makedónía
Spánn 31:27  Þýskaland

Danmörk 5   4  0  1   140:123   8
Spánn 5   3  0  2   142:118   6
Tékkland 5   2  1  2   113:131   5
Slóvenía 5   1  2  2   134:133   4
Þýskaland 5   1  2  2   124:126   4
N-Maked. 5   1  1  3   114:136   3

Undanúrslit
Frakkland 23:27  Spánn
Danmörk 34:35  Svíþjóð

5.-6. sæti
Króatía 28:27   Tékkland 

3.-4. sæti
Frakkland 32:29  Danmörk

Úrslitaleikur
Spánn  29:23  Svíþjóð

Saga EM í handbolta frá upphafi
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Ragnar Karl IngasonLovísa ThompsonEiríkur Einarsson Hjörtur Ingi Hjartarson Perla Ruth Albertsdóttir Valdimar Grímsson

Eiríkur Einarsson: Þetta er 
skemmtilegur riðill sem getur boðið 
upp á ýmislegt. Þarna eru tvær 
frábærar handboltaþjóðir, Frakkland 
og Noregur, og svo eru Portúgalir  
allir að koma til. Bosnía-Hersegóvína 
er svolítið spurningamerki, það er 
bara ákveðin hefð að ef þjóðin er frá 
fyrrum Júgóslavíu, þá má alltaf reikna 
með þeim. En samkvæmt öllu þá ættu 
Frakkar og Norðmenn að klára þennan 
riðil nokkuð örugglega.

  
Hjörtur Ingi Hjartarson: Ætla bara 
að hafa þetta líka stutt þar sem að 
það er augljóst hverjir fara áfram í 

þessum riðli. Það hefði verið gaman 
ef seinasti leikurinn í riðlinum væri 
á milli Frakka og Norðmanna og þá 
hreinn úrslitaleikur hver tekur riðilinn. 
En ég held að Frakkar vinni riðilinn og 
Norðmenn taka annað sætið.

Lovísa Thompson: Stærstu þjóðirnar 
munu 100% komast upp úr þessum riðli 
þ.e.a.s. Frakkar og Norðmenn. Sander 
Sagosen og hans lið munu þó eiga í 
smá vandræðum þar sem einhverjir 
leikmenn eru meiddir. Portúgal endar í 
þriðja sæti og Bosnía-Hersegóvína mun 
sitja eftir með ekkert stig.

Perla Ruth Albertsdóttir: Tvö af 
fjórum sterkustu liðum heims mætast í 
þessum riðli. Frakkar eru ógnarsterkir 
eins og alltaf. Norðmenn eru í 
meiðslum og munar um minna fyrir 
þá að missa út Tönnesen og Myrhol og 
sem betur fer fyrir þá,  náði Magnus 
Röd að vinna kapphlaupið við tímann 
og verður með á mótinu. Frakkarnir 
vinna samt riðilinn örugglega og 
óvænt þá verður Melvyn Richardsson 
besti leikmaður Frakka í þessu móti. 
Norðmenn fylgja þeim svo fast á eftir 
með Sander Sagosen fremstan í flokki. 
Portúgal verður svo í 3. sæti og Bosnía í 
því fjórða.

Ragnar Karl Ingason: Frakkar og 
Noregur eru gæðaflokki fyrir ofan hin 
liðin tvö og það yrði stórslys ef þau 
færu ekki áfram í milliriðil.

Valdimar Grímsson: D-E-F riðlarnir 
eru meira spennandi þar sem 3-4 lið í 
hverjum riðli geta öll gert tilkall í að 
komast áfram. 

Hér eru Frakkar og Norðmenn 
klárlega með bestu liðin en Portúgal er 
að koma upp með mjög skemmtilegt 
lið og þeir eiga eftir að setja svip sinn 
á þetta mót með óvæntum úrslitum en 
því miður, þeirra vegna, sitja þeir eftir 
með Bosníu-Hersegóvínu. 

Spekingar spá í riðlana D-riðill

D-RIÐILL

Leikir alls á EM: 92   58  9  25 Leikir alls á EM: 45   18  5  22

Leikir alls á EM: 25   6  1  18 Leikir alls á EM: 0   0  0  0

Bosnía-HersegóvínaPortúgal
Leiðin á EM

Hvíta Rússland – Bosnía-Hers. 29-30
Bosnía-Hers. – Tékkland 20-25
Finnland – Bosnía-Hers. 26-30
Bosnía-Hers. – Finnland 31-19
Bosnía-Hers. – Hvíta Rússland 25-31
Tékkland – Bosnía-Hers. 23-24

Tékkland 6    4  0  2    8
Hvíta Rússland 6    4  0  2    8
Bosnía-Hers. 6    4  0  2    8
Finnland 6    0  0  6    0

Leiðin á EM

Portúgal – Rúmenía 21-13
Litháen – Portúgal 23-24
Portúgal – Frakkland 33-27
Frakkland – Portúgal 33-24
Rúmenía – Portúgal 19-24
Portúgal – Litháen 28-28

Frakkland 6    5  0  1    10
Portúgal 6    4  1  1    9
Litháen 6    1  1  4    3
Rúmenía 6    1  0  5    2

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  Ekki með
EM 1996  Ekki með
EM 1998  Ekki með
EM 2000  Ekki með
EM 2002  Ekki með
EM 2004  Ekki með
EM 2006  Ekki með
EM 2008  Ekki með
EM 2010  Ekki með
EM 2012  Ekki með
EM 2014  Ekki með
EM 2016  Ekki með
EM 2018  Ekki með

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994 12. sæti
EM 1996  Ekki með
EM 1998  Ekki með
EM 2000  7. sæti
EM 2002  9. sæti
EM 2004  14. sæti
EM 2006  15. sæti
EM 2008  Ekki með
EM 2010  Ekki með
EM 2012  Ekki með
EM 2014  Ekki með
EM 2016  Ekki með
EM 2018  Ekki með

Verðlaun á stórmótum: EM: Gull – 2006, 2010, 2014  
Brons – 2008, 2018 ÓL: Gull – 2008, 2012  Silfur – 2016  
Brons - 1992 HM: Gull – 1995, 2001, 2009, 2011, 2015, 
2017  Silfur – 1993  Brons – 1997, 2003, 2005, 2019

Frakkland
Leiðin á EM

Frakkland – Litháen 42-27
Rúmenía – Frakkland 21-31
Portúgal – Frakkland 33-27
Frakkland – Portúgal 33-24
Litháen – Frakkland 17-37
Frakkland – Rúmenía 34-25

Frakkland 6    5  0  1    10
Portúgal 6    4  1  1    9
Litháen 6    1  1  4    3
Rúmenía 6    1  0  5    2

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  6. sæti
EM 1996  7. sæti
EM 1998  7. sæti
EM 2000  4. sæti
EM 2002  6. sæti
EM 2004  6. sæti
EM 2006  Evrópumeistarar
EM 2008  3. sæti
EM 2010  Evrópumeistarar
EM 2012  11. sæti
EM 2014  Evrópumeistarar
EM 2016  5. sæti
EM 2018  3. sæti

Noregur
Leiðin á EM

Gestgjafar

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  Ekki með
EM 1996  Ekki með
EM 1998  Ekki með
EM 2000  8. sæti
EM 2002  Ekki með
EM 2004  Ekki með
EM 2006  11. sæti
EM 2008  6. sæti
EM 2010  7. sæti
EM 2012  13. sæti
EM 2014  14. sæti
EM 2016  4. sæti
EM 2018  7. sæti
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Ragnar Karl IngasonLovísa ThompsonEiríkur Einarsson Hjörtur Ingi Hjartarson Perla Ruth Albertsdóttir Valdimar Grímsson

Eiríkur Einarsson: Þá er það riðillinn 
okkar. Þetta verður spennandi, en það 
þýðir ekkert annað en að vera bjartur 
á því sem og ég er búinn að vera í 
sambandi við að spá um leiki Íslands. 
Þannig að það verður ekkert öðruvísi 
en svo en að Danir og Íslendingar verða 
í tveimur efstu sætunum, spurning 
hvort liðið tekur 2 stig með sér í 
milliriðilinn. Ungverjar verða í þriðja 
sætinu og ég held að Rússarnir fari 
heim án þess að skora mark, nei, án 
þess að fá stig, meina ég.

 Hjörtur Ingi Hjartarson: Miðað við 
spánna mína um leikina að þá fara 
Íslendingar áfram en Danir vinna 
riðilinn nokkuð sannfærandi. Þetta 
verður eins og gott æfingamót fyrir þá, 
fyrir milliriðlanna.

Lovísa Thompson: Á hverju stórmóti 
vill maður að Ísland komist upp úr 
riðlinum og engin undantekning er 
á því í ár. Danmörk og Ísland verða 
í tveimur efstu sætunum, Ungverjar 
verða í 3. sæti og Rússar í því fjórða.

Perla Ruth Albertsdóttir: Ég er búin 
að fara yfir leiki Íslands í þessum riðli. 
Ég held að Danir muni vinna riðilinn 
frekar örugglega. Ísland verður svo í 
2. sæti. Ungverjar verða í því þriðja og 
Rússar reka lestina.  

Ragnar Karl Ingason: Danir vinna alla 
sína leiki nokkuð örugglega og verða 
í efsta sæti. Hef fulla trú á að Ísland 
endi í öðru sæti. En til að það verði að 
veruleika þurfa lykilmenn Íslands að 
eiga gott mót. Þar er ég að tala um Aron 

Pálmarsson, Björgvin Pál, Guðjón Val 
og Alexander Petersson. 

Valdimar Grímsson: Hér eru Danir 
sterkastir en hin þrjú liðin  eru á mjög 
svipuðum stað.   

Það lið sem fer hér áfram með Dönum 
á miklar líkur á Ólympíusæti. 

Mín trú er að það verði 
Danmörk og Ísland 
sem fari 
áfram. 

Spekingar spá í riðlana E-riðill

E-RIÐILL

Leikir alls á EM: 89   56  4  29Leikir alls á EM: 56   21  9  26

Leikir alls á EM: 57   16  10  31 Leikir alls á EM: 73  39  7  27

Verðlaun á stórmótum: EM: Brons- 2010
ÓL: Silfur – 2008

Verðlaun á stórmótum: EM: Silfur - 1986

Verðlaun á stórmótum: EM: Gull – 1996  Silfur 
– 1994, 2000 ÓL: Gull – 2000  Brons - 2004 HM: Gull – 
1993, 1997  Silfur - 1999

Verðlaun á stórmótum: EM: Gull – 2008, 2012  
Silfur – 2014  Brons – 2002, 2004, 2006 ÓL: Gull – 2016 
HM: Gull – 2019  Silfur - 1967, 2011, 2013  Brons - 2007

Ísland
Leiðin á EM

Ísland – Grikkland 35-21
Tyrkland – Ísland 22-33
Ísland – N-Makedónía 33-34
N-Makedónía – Ísland 24-24
Grikkland – Ísland 28-28
Ísland – Tyrkland 32-22

N-Makedónía 6    4  1  1    9
Ísland 6    3  2  1    8
Tyrkland 6    2  0  4    4
Grikkland 6    1  1  4    3

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  Ekki með
EM 1996  Ekki með
EM 1998  Ekki með
EM 2000  11. sæti
EM 2002  4. sæti
EM 2004  13. sæti
EM 2006  7. sæti
EM 2008  11. sæti
EM 2010  3. sæti
EM 2012  10. sæti
EM 2014  5. sæti
EM 2016  10. sæti
EM 2018  13. sæti

Danmörk
Leiðin á EM

Danmörk – Úkraína 30-24
Færeyjar – Danmörk 17-35
Svartfjallaland – Danmörk 32-31
Danmörk – Svartfjallaland 37-26
Úkraína – Danmörk 30-33
Danmörk – Færeyjar 31-24

Danmörk 6   5  0  1   10
Svartfjallaland 6   3  1  2   7
Úkraína 6   3  0  3   6
Færeyjar 6   0  1  5   1

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  4. sæti
EM 1996  12. sæti
EM 1998  Ekki með
EM 2000  10. sæti
EM 2002  3. sæti
EM 2004  3. sæti
EM 2006  3. sæti
EM 2008  Evrópumeistarar
EM 2010  5. sæti
EM 2012  Evrópumeistarar
EM 2014  2. sæti
EM 2016  6. sæti
EM 2018  4. sæti

Ungverjaland Rússland
Leiðin á EM

Ungverjaland – Slóvakía 30-22
Ítalía – Ungverjaland 22-30
Rússland – Ungverjaland 19-25
Ungverjaland – Rússland 23-23
Slóvakía – Ungverjaland 20-21
Ungverjaland – Ítalía 32-29

Ungverjaland 6   5  1  0   11
Rússland 6   4  1  1    9
Ítalía 6   2  0  4    4
Slóvakía 6   0  0  6    0

Leiðin á EM

Rússland – Ítalía 34-20
Slóvakía – Rússland 21-22
Rússland – Ungverjaland 19-25
Ungverjaland – Rússland 23-23
Ítalía – Rússland 23-30
Rússland – Slóvakía 30-20

Ungverjaland 6   5  1  0   11
Rússland 6   4  1  1    9
Ítalía 6   2  0  4    4
Slóvakía 6   0  0  6    0

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  7. sæti
EM 1996  10. sæti
EM 1998  6. sæti
EM 2000  Ekki með
EM 2002  Ekki með
EM 2004  9. sæti
EM 2006  13. sæti
EM 2008  8. sæti
EM 2010  4. sæti
EM 2012  8. sæti
EM 2014  8. sæti
EM 2016  12. sæti
EM 2018  14. sæti

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  2. sæti
EM 1996  Evrópumeistarar
EM 1998  4. sæti
EM 2000  2. sæti
EM 2002  5. sæti
EM 2004  5. sæti
EM 2006  6. sæti
EM 2008  13. sæti
EM 2010  12. sæti
EM 2012  15. sæti
EM 2014  9. sæti
EM 2016  9. sæti
EM 2018  Ekki með



er stoltur styrktaraðili Sérveitarinnar
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Ragnar Karl IngasonLovísa ThompsonEiríkur Einarsson Hjörtur Ingi Hjartarson Perla Ruth Albertsdóttir Valdimar Grímsson

Eiríkur Einarsson: Svíþjóð er alltaf 
Svíþjóð í handboltanum, alveg með 
ólíkindum hvað þeim farnast alltaf vel 
í þessari íþrótt, ekki allavega ekki löng 
tímabil slæms gengis. Það er eins og þeir 
séu með eitthvað innbyggt hanboltagen 
ásamt íshokkígeninu. Þeir vinna 
þennan riðil næsta auðveldlega, enda 
á heimvelli, og eiga örugglega eftir að 
ná langt á þessu móti. En hverjir fylgja 
þeim eftir í milliriðilinn, það er erfiðara 
að spá um. Ég hallast helst að því að 
verði hlutskipti Slóvena eftir harða 
keppni við Pólverja. Sviss er litla liðið 
í riðlinum og kæmi það mér á óvart ef 
þeir næðu einhverju stigi á þessu móti.

Hjörtur Ingi Hjartarson: Þetta verður 
keppni á milli Svíþjóðar og Póllands. 
Slóvenía mun stríða Pólverjunum en 
Pólverjar munu sigla inn öðru sætinu í 
seinasta leiknum sínum.

Lovísa Thompson: F-riðillinn er 
áhugaverður en þetta eru t.d. þjóðir ¾ 
sem byrja á S. Hins vegar verða það 
Svíar og Pólverjar sem fara áfram í 
milliriðil en Slóvenía og Sviss sitja eftir 
með sárt ennið.

Perla Ruth Albertsdóttir: Svíþjóð er 
á heimavelli í þessum riðli og verður 
að teljast sigurstranglegasta liðið. Þeir 

eru vel mannaðir í öllum stöðum, en 
svekkjandi þó að Kim Anderson skuli 
ekki taka þátt í mótinu. Kim Ekdal du 
Rietz er þó mættur aftur í topp standi 
og mun fara fyrir liðinu. Svíar sigra 
þennan riðil með fullt hús. Slóvenar 
fylgja þeim í milliriðil. Sviss mun sýna 
flotta takta inn á milli með hinn fertuga 
Andy Schmid í fullu fjöri, en það dugir 
ekki til. Pólverjar reka svo lestina, en 
þeir hafa verið í mikilli niðursveiflu 
sem ekki virðist vera taka neinn enda á 
næstunni.

Ragnar Karl Ingason: Svíþjóð mun 
verða í efsta sæti og mér finnst líklegt 

að Pólland fylgi þeim í milliriðil. 
Slóvenía gæti þó gert góða hluti en 
Sviss endar í neðsta sæti.

Valdimar Grímsson: F-riðillinn er 
ekki ósvipaður E riðilinum þó að 
Svisslendingar séu klárlega með 
slakasta liðið en Slóvenar og Pólverjar 
eru bæði með það góð lið að þau gætu 
slegið Svíana út. Verður forvitnilegt 
að fylgjast með þessum riðli. En ég 
tel sigurhefð Svía skila þeim áfram og 
munu Pólverjar fylgja 
þeim í milliriðil.

Spekingar spá í riðlana F-riðill

F-RIÐILL

Leikir alls á EM: 67   21  9  37Leikir alls á EM: 80   50  5  25

Leikir alls á EM: 12   1  2  9 Leikir alls á EM: 46   19  4  23 

Verðlaun á stórmótum: EM: Gull – 1994, 1998, 
2000, 2002  Silfur - 2018  ÓL: Gull – 1992, 1996, 2000, 
2012 HM: Gull – 1954, 1958, 1990, 1999  Silfur – 1964, 
1997, 2001  Brons – 1938, 1961, 1993, 1995

Verðlaun á stórmótum: ÓL: Brons – 1976 HM: Silfur 
– 2007  Brons – 1982, 2009, 2015

Verðlaun á stórmótum: EM: Silfur – 2004 
HM: Brons - 2017

PóllandSviss
Leiðin á EM

Pólland – Kósóvó 37-13
Ísrael – Pólland 25-24
Pólland – Þýskaland 18-26
Þýskaland – Pólland 29-24
Kósóvó – Pólland 23-23
Pólland – Ísrael 26-23

Þýskaland 6    6  0  0    12
Pólland 6    2  1  3    5
Ísrael 6    2  0  4    4
Kósóvó 6    1  1  4    3

Leiðin á EM

Króatía – Sviss 31-28
Sviss – Serbía 29-24
Belgía – Sviss 25-28
Sviss – Belgía 36-22
Sviss – Króatía 28-33
Serbía – Sviss 32-31

Króatía 6    5  1  0    11
Sviss 6    3  0  3    6
Serbía 6    2  2  2    6
Belgía 6    0  1  5    1

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  Ekki með
EM 1996  Ekki með
EM 1998  Ekki með
EM 2000  Ekki með
EM 2002  15. sæti
EM 2004  16. sæti
EM 2006  10. sæti
EM 2008  7. sæti
EM 2010  4. sæti
EM 2012  9. sæti
EM 2014  6. sæti
EM 2016  7. sæti
EM 2018  Ekki með

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  Ekki með
EM 1996  Ekki með
EM 1998  Ekki með
EM 2000  Ekki með
EM 2002  13. sæti
EM 2004  12. sæti
EM 2006  14. sæti
EM 2008  Ekki með
EM 2010  Ekki með
EM 2012  Ekki með
EM 2014  Ekki með
EM 2016  Ekki með
EM 2018  Ekki með

Svíþjóð
Leiðin á EM

Gestgjafar

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  Evrópumeistarar
EM 1996  4. sæti
EM 1998  Evrópumeistarar
EM 2000  Evrópumeistarar
EM 2002  Evrópumeistarar
EM 2004  7. sæti
EM 2006  Ekki með
EM 2008  5. sæti
EM 2010  15. sæti
EM 2012  12. sæti
EM 2014  7. sæti
EM 2016  8. sæti
EM 2018  2. sæti

Slóvenía
Leiðin á EM

Slóvenía – Lettland 27-21
Eistland – Slóvenía 20-31
Holland – Slóvenía 26-27
Slóvenía – Holland 30-23
Lettland – Slóvenía 25-24
Slóvenía – Eistland 32-28

Slóvenía 6    5  0  1    10
Lettland 6    4  0  2    8
Holland 6    3  0  3    6
Eistland 6    0  0  6    0

Fyrri árangur í úrslitakeppni EM

EM 1994  10. sæti
EM 1996  11. sæti
EM 1998  Ekki með
EM 2000  5. sæti
EM 2002  12. sæti
EM 2004  2. sæti
EM 2006  8. sæti
EM 2008  10. sæti
EM 2010  11. sæti
EM 2012  6. sæti
EM 2014  Ekki með
EM 2016  14. sæti
EM 2018  8. sæti 
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Vh : Uwe Gensheimer.  Vs. Mikkel 
Hansen.  M. Melvyn Richardsson. Hs. 
Alex Dujshebaev.  Hh. Luc Abalo.  
Lína. Ludovic Fabregas.  Mark. Niklas 
Landin.

Ragnar Karl Ingason:
Í fyrri milli riðli mun bar átt an um sæti 
í undan úr slit um standa á milli Króa-
tíu, Spánar og Þýska lands. Ég held að 
Spánn og Þýskaland endi í tveimur 
efstu sætunum.

Í seinni milliriðli munu Frakkar, 
Norðmenn og Danir slást um tvö 
efstu sætin. Norðmenn hafa verið í 
góðum gír að undanförnu og munu 
ásamt Dönum tryggja sér sæti í 
undanúrslitum. 

Mín spá er sú að í undanúrslitum 
muni Spánn mæta Norðmönnum og 
Þýskaland gegn Danmörku.

Í úrslitum mætast síðan Danmörk og 
Noregur en þann leik mun Noregur 
sigra. Ég spái því Norðmönnum 
Evrópumeistaratitli í ár.

Valdimar Grímsson: 
 Em 2020 verður virkilega forvitnileg 
keppni fyrir þær sakir að nú erum 
við búinn að keyra mikla endur-
nýjun í hópinn og hann lofar virkilega 
góðu.  Jafnframt erum við að fara í 
mjög sterkan riðil þar sem Danir eru 
taldir sterkastir en getumunur á milli 
okkar hinna er nánast enginn. Ef við 
komumst upp úr riðlinum eigum við 
mikla möguleika á að komast inn á 
Ólympíuleikana.

EM mótið í ár verður klárlega eitt 
skemmtilegast EM mót hingað til. 
Finnst þetta frábært framtak að vera 
með keppnina í fleiri löndum. Svo 
held ég að það verði magnað að sjá 
leikina í úrslitunum í Stokkhólmi  þar 
sem búið er að breyta fótboltavelli í 
handboltavöll.  Áhorfendur geta farið í 
allt að 45 þúsund.  

Hér er mín röðun á liðunum. 
A-B-C  Spánn, Króatía, Þýskaland, 

Serbía, Austurríki, Tékkland
D-E-F   Danmörk, Svíþjóð, Noregur, 

Frakkar, Ísland, Pólland

Góða skemmtun 

Eiríkur Einarsson: 
Samkvæmt öllu þá verða í milliriðli 
1: Króatía, Serbía, Tékkland, 
Austurríki, Spánn og Þýskaland. Þar 
verður mikil barátta á milli Króata, 
Spánverja og Þjóðverja um tvö efstu 
sætin og þar með undanúrslitin. En 
þar sem að Spánn vann Þýskaland í 
riðlakeppninni og þar með stigin tvö 
í milliriðilinn og Króatía tók einnig 
með sér 2 stig í milliriðilinn, þá verða 
það Spánn og Króatía sem komast í 
undanúrslitin. Þýskaland verður að 
sætta sig við að leika ,,bara“ um 5.-
6. sætið. Hin liðin verða langt fyrir 
neðan og taka stig hvort af öðru.

Í milliriðli 2 verða, samkvæmt 
ábyggilegum heimildum: Frakkland, 
Noregur, Danmörk, Ísland, Svíþjóð 
og Slóvenía. Þarna verður rosa slagur 
á milli Frakka, Norðmanna, Dana og 
Svía um tvö efstu sætin. Norðmenn 
og Svíar eru á heimavelli sem hjálpar 
þeim þó nokkuð, en Danir eru líka 
næstum því á heimavelli og svo eru 
Frakkar alltaf Frakkar og ekki er 
jakki frakki nema síður sé. Þetta er 
svo erfitt að segja til um hverjir ná 
undanúrslitunum, þvílík spenna sem 
verður þarna! Eigum við ekki að segja 
að það verði Danmörk og Frakkland. 
Ísland nær 5. sæti milliriðilsins sem 
nægir þeim til að komast í forkeppni 
Ólympíuleikanna. Í undanúrslitum 
leika Spánn og Danmörk og svo 
Frakkland og Króatía. Úrslitaleikinn 
leika svo Danir og Frakkar.

  

Hjörtur Ingi Hjartar son: 
Milliriðill I

Króatía, Svart fjallaland, N-Make-
dónía, Tékkland, Spánn, Þýskland, 
Milliriðill 2 

Frakkland, Noregur, Danmörk, 
Ísland, Svíþjóð, Pólland.

Spánverjar og Þjóðverjar eru of 
sterkir fyrir Króatanna sem að lenda 
í þriðja sæti. Þjóðverjarnir vinna 
milliriðilinn og Spánverjar þurfa að 
sætta sig við annað sætið eins og í 
riðlakeppninni. 

Danir og Frakkar spila hreinan 
úrslitaleik um fyrsta sætið í milliriðli 2. 
Danir hafa betur í hörkuleik með einu 
marki. 

Það verða svakalegir leikir í 
undanúrslitum.  

Danmörk – Spánn 
Þýskaland – Frakkland 
Það verður svo Danmörk – Þýskaland 

sem spila um gullið og Spánn – 
Frakkland sem spila um stoltið. Eða það 
sem eftir er af því. 

Ég hef trú á að núverandi heims-
meistarar, Danir, taki Þjóðverja í 
úrslitunum þrátt fyrir að Rasmus Lauge 
hafi meiðst og verði að öllum líkindum 
ekki með Dönum á móti Íslendingum, 
sem betur fer. Danir vinna 33-32 í 
æsispennandi leik þar sem að Mikkel 
”Head & Shoulders” Hansen skorar 
beint úr aukakasti á lokasekúndu 
leiksins. Frakkar taka Spánverja í 
kennslustund, 31-25 án Karabatic sem 
meiðist í lok fyrri hálfleiks, því miður. 

Persónulega finnst mér, og þetta 
er náttúrulega algjörlega hlutlaust 
mat, milliriðill 2 töluvert sterkari en 
milliriðill 1. Norðmenn og Svíar eru 
komnir tilbaka með feikisterk lið 
eftir nokkur ár í lægð. En ég hef á 
tilfinningunni að strákarnir okkar lendi 
undir í baráttunni á móti þeim. Sander 
Sagosen er náttúrulega tröll og drífur 
norska liðið áfram. En ég hef vonandi 
rangt fyrir mér. Aron og Guðjón Valur 
þurfa að spila eins og þeir spila með 
sínum félagsliðum og rífi liðið upp 
á hærra plan. Gott að fá Alexander 
Petersson aftur í liðið og forvitnilegt 
að sjá hvernig hann mun standa sig 
eftir nokkurra ára pásu í landsliðinu. 
En sama gamla tuggan og vanalega, 
þetta mót fer í reynslubankann fyrir 
nýliðina og þá sem stigu sín fyrstu skref 
á síðasta móti, HM í Þýskalandi, Elvar 
Örn og Haukur Þrastar. Vonandi ná 
allir að gíra sig upp í þetta mót og sína 
sínar bestu hliðar. Ég mun þó sakna 
að sjá vin minn Óla Gústa í vörninni 
þar sem að hann stóð sig mjög vel á 
HM í fyrra eftir meiðsli og var einn af 
burðarásum í vörn Íslands. En vonandi 
stíga þeir upp sem eru þar í staðinn og 
markvarslan verði góð frá fyrsta leik. Ef 
þetta tvennt smellur strax að þá fylgir 
sóknin með, og þá ættum við að geta 
gert gott mót.

Áfram Ísland!

Lovísa Thompson: 
Í milliriðil 1: Króatía, Serbía, Austur-
ríki, N-Make dónía, Spánn og 
Þýskaland.
Í milliriðil 2: Frakk land, Noregur, 
Dan mörk, Ísland, Svíþjóð og Pólland. 

Þetta eru hörku viðureignir sem 
munu fara fram í milliriðlunum og við 
Íslendingar verðum í mjög erfiðum 
riðli. Spánn og Þýskaland munu komast 
í undanúrslit sem og Danmörk og 
Svíþjóð. 

Þannig að: Þýskaland mætir 
Svíþjóð og Spánn  mætir Danmörku 

í undanúrslitum. Úrslitaleikurinn 
mun því vera eins og oft áður, á milli 
Svíþjóðar og Danmerkur. Eins mikið og 
mig svíður að segja það verða Svíarnir 
Evrópumeistarar eftir tvíframlengdan 
leik og þetta mun koma fólki á óvart. 

Perla Ruth Alberts dóttir: 
Í milliriðli 1 munu leika Króatía, 
Serbía, N-Make dónía, Austur ríki, 
Spánn og Þýskaland.  Spánverjar og 
Króatar koma inn í riðilinn með fullt 
hús stiga og það mun nýtast Spánverj-
um í undan úrslit og þeir munu sýna að 
þeir eru ríkjandi meistarar.  Hinsvegar 
tel ég að Króatar og Þjóðverjar muni 
mætast í úrslitaleik innbyrðis um hvort 
liðið fylgir Spánverjum áfram.  Ég held 
að Þjóðverjar muni hafa betur í þeim 
leik og munar miklu fyrir Króatana að 
Igor Karacic er ekki með á mótinu og 
Duvnjak hefur oft verið í betra standi. 
Riðillinn endar svona :  1. Spánn 2. 
Þýskaland 3. Króatía 4. Makedónía 5. 
Austurríki 6. Serbía.

Í milliriðli 2 munu leika Frakkland, 
Noregur, Danmörk, Ísland, Svíþjóð og 
Slóvenía.  Þetta er óhugnalega sterkur 
milliriðill. Noregi hefur gengið vel á 
síðustu mótum, ég held samt að þeir 
séu ekki nógu sterkir til þess að fara 
alla leið á þessu Evrópumóti. Frakkar 
eru, í mjög langan tíma, að mæta á 
Evrópumót og eru ekki með neinn titil 
og ég efast ekki um að þeir muni mæta 
mjög ,,mótiveraðir“ til leiks og þeir 
munu ekki misstíga sig í milliriðlinum 
og enda í efsta sætinu. Danir munu svo 
fylgja þeim í undanúrslit. Norðmenn 
verða í 3. sæti. Ísland stendur sig vel 
og sigrar Svía og Slóvena og endar 
í 4. sæti þessa riðils og kemst í topp 
8 í heiminum og tryggir sig inn á 
forkeppni fyrir Ólympíuleika. Kristján 
Andrésson og félagar í Svíþjóð enda í 5. 
sæti og Slóvenar í síðasta sæti milliriðils 
2.

Frakkar munu svo mæta Þjóðverjum í 
undanúrslitum og Danir og Spánverjar 
munu mætast í hinni viðureigninni. 
Frakkar munu vinna sinn leik frekar 
auðveldlega með 3-4 mörkum. Danir 
munu hinsvegar ná í dramatíska 
framlengingu gegn Spáni og vinna þá 
að lokum með 2 mörkum.

Þjóðverjar og Spánverjar munu 
mætast í bronsleik. Spánverjar munu 
sigra þann leik með 6 mörkum og taka 
bronsið. 

Danir verða hinsvegar búnir á því 
og munu tapa úrslitaleiknum gegn 
Frökkum 31-28.  Nikola Karabatic 
mun stíga upp og vera maður leiksins 
í sínum síðasta Evrópumeistaratitli á 
ferlinum.

Uwe Gensheimer verður 
markakóngur á þessu móti. Melvyn 
Richardsson verður MVP og Patric 
Wiencheck verður besti varnarmaður 
mótsins.  Lið mótsins verður svona :

Spekingar spá í framvindu mála
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Áfram Ísland

Hjá Gilbert úrsmið sérhæfum við okkur í 
úrsmíði, hönnun og framleiðslu úra

Frisland Classic 42mm
Hvít skífa með rómverskum tölum, brún strútlöpp

Islandus 44mm
Hvít skífa með rómverskum tölum, brún strútlöpp

101 10 ára 38mm
Kremuð skífa með strikum, brún strútsól

101 Art Deco 32mm
Skelplötuskífa, krókódílaól

101 38mm
Hvít skífa, rómverskar tölur, stálól

101 32mm
Hvít skífa, rómverskar tölur, stálól

Islandus 44mm
Svört skífa með tölum, svört strútsól

Vínland GMT 41mm
Silfur skífa með rómverskum tölum, brún krókódílaól

Sif NART 1948 40mm
Blá skífa með tölum, brún kálfaól

Frisland 1941 42mm
Blá skífa með sjálflýsandi tölum, vísundaól

Islandus 1919 44mm
Svört skífa með sjálflýsandi tölum, vísundaól

Sif NART 40mm
Svört skífa með sjálflýsandi tölum, gúmmíól




